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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 2022-2023 eğitim öğretim yılı 
içerisinde 464.408 çocuk için 380,3 milyon TL Anaokulu/Anasınıfı Desteği sağladıklarını 
açıkladı

Bakan Göktaş, sosyal yardım faydalanıcısı hanelerde bulunan 3-5 yaş aralığındaki 
çocukların, eğitimli bireyler olarak yetişmelerini sağlamak amacıyla Anaokulu/Anasınıfı 
Desteği sunduklarını belirtti.

Sosyal yardım programlarında çocuk refahının artırılmasını öncelikli hedefleri arasında 
olduğunu kaydeden Bakan Göktaş, “Bu doğrultuda sosyal yardım faydalanıcısı hanelerdeki 
3-5 yaş aralığında çocuğu bulunan ve Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı anaokulu/anasınıfına 
kaydettirilen çocukların eğitim öğretim yılı içerisindeki giderlerini Bakanlık olarak 
üstleniyoruz.  Bu kapsamda 2022-2023 eğitim öğretim yılı içerisinde 464.408 çocuğumuz 
için 380,3 milyon TL Anaokulu/Anasınıfı Desteği sağladık.” dedi.

Bakan Göktaş, Anaokulu/Anasınıfı Desteğinin çocukların beslenme, öz bakım ve eğitim 
materyallerinin temini noktasında kullanıldığını ve bu doğrultuda ödemelerin aylık olarak 
doğrudan Milli Eğitim Bakanlığı’na aktarıldığını hatırlattı.

3-5 yaş aralığındaki çocukların el becerilerini geliştirmeleri ve sosyalleşmeleri bakımından 
MEB’e bağlı resmi anaokulu/anasınıfına devam etmelerini önemsediklerini ifade eden 
Bakan Göktaş, “Çocuklarımızın eğitim-öğretim hayatlarına hazırlanmalarında önemli 
olan Anaokulu/Anasınıfı Desteğimiz ile geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımızın 
yanındayız.”  ifadelerini kullandı.

2022-2023 
Eğitim Öğretim 
Yılı İçerisinde 
464.408 Çocuk 
İçin Anaokulu/
Anasınıfı 
Desteği



5

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Herkes için sürdürülebilir 
refahı hedefliyorsak, iklim değişikliğinden kaynaklanan sosyal zorlukları diğer kesişen 
adaletsizliklerle birlikte ele almamız şimdi her zamankinden daha önemli. Bu bağlamda 
Türkiye olarak Üye Devletleri sağlam yapısal çözümler uygulamaya yönelik cesur 
taahhütlerde bulunmaya davet ediyoruz.” ifadelerini kullandı

Türkiye’nin her zaman kadının güçlenmesinin 
güçlü bir savunucusu olduğunu vurgulayan 
Bakan Göktaş, “Kadınları güçlendirmenin 
sadece bir insan hakları meselesi olmadığına, 
aynı zamanda sürdürülebilir kalkınmanın ve 
iklim değişikliğine mukavemet için bir katalizör 
olduğuna inanıyoruz.” dedi.

6 Şubat’ta meydana gelen iki yıkıcı depremden 
sonra, kadınların afet müdahalesinde ve 
afet risk yönetiminde, politika oluşturma ve 
uygulamanın her düzeyinde çok kritik bir rol 
oynadığına dikkat çeken Göktaş, “Dünyanın 
her yerinden aldığımız uluslararası destekler ve yardımlar için en içten şükranlarımızı 
sunuyoruz.” şeklinde konuştu.

Bakan Göktaş konuşmasında Türkiye’nin çevrenin korunmasına büyük önem verdiğini ve 
2002 yılından beri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, kayda değer bir 
ilerleme yaşadığını aktardı.

11. Kalkınma Planı’nın temel amaçlardan birisinin çevrenin ve doğal kaynakların korunması, 
kalitesinin yükseltilmesi, etkin, bütüncül, adil ve sürdürülebilir yönetiminin sağlanması, 
toplumun tüm kesimlerinde çevre bilinci ve duyarlılığının artırılması olduğunun altını çizen 

G20 Kadınların 
Güçlendirilmesine 
Dair Bakanlar 
Konferansı 
Hindistan’ın Ev 
Sahipliğinde 
Gerçekleşti

“Türkiye kadının güçlenmesinin güçlü bir 
savunucusu”
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Göktaş, bu kapsamda, çevre kirliliğinin önlenmesine, biyoçeşitliliğin ve doğal kaynakların 
korunmasına ve sürdürülebilir kullanımına öncelik verdiklerini söyledi.

Bakan Göktaş, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın yürütücülüğünü 
üstlendiği “Sıfır Atık” projesi sayesinde çevre koruma ve vatandaşlarımızı bilinçlendirme 
konusunda yeni bir döneme girildiğine dikkat çekerek, bu projenin başarısında kadınların 
büyük rolü olduğunu kaydetti. Konuşmasında Sıfır Atık projesi ile birlikte Türkiye’de 
çevrenin korunması konusunda artan hassasiyete de değinen Bakan Göktaş, ilgili projenin 
öncülüğünde kurulan Birleşmiş Milletler Sıfır Atık Danışma Kurulu’nun başkanlığını BM 
Genel Sekreteri Antonio Guterres’in teklifiyle Emine Erdoğan’ın yürütmesinden duyduğu 
memnuniyeti ifade etti.

Bakan Göktaş, iklim değişikliğiyle etkin mücadele 
edilebilmesi için kadınların güçlendiği ve haklarının 
güvence altına alındığı sağlam bir siyasi ve sosyal 
ortamın olması gerektiğini vurgulayarak, şöyle 
konuştu:

“Bu bağlamda Türkiye, kadına yönelik her türlü 
şiddet ve ayrımcılığın ortadan kaldırılması da dâhil 
olmak üzere çeşitli alanlarda büyük ilerlemeler 
kaydetmiştir. Türkiye olarak, kadınların ve kız 
çocuklarının eğitimsel kazanımlarını artırmayı 
amaçlayan öncelikli hedefleri benimsedik. Bu doğrultuda Ulusal Kalkınma Planı ve Ulusal 
İstihdam Stratejisi’ni hayata geçirerek kadınların işgücü piyasasına katılımını artırma 
yolunda önemli adımlar attık. Kadın kooperatiflerinin etkinliğini ve yaygınlığını artıran 
önemli programlar başlattık. Anne ve çocuk sağlığında dünya çapında örnek teşkil 
edebilecek çalışmalara imza attık. Kadınların karar alma süreçlerine anlamlı katılımı, 
iklim finansmanı ve teknolojisine erişimi ve önceliklerinin ulusal kalkınma planlamamıza 
entegre edilmesi için yorulmadan çalışıyoruz.”

Bakan Göktaş, iklim değişikliğiyle etkin mücadele edilebilmesi için kadınların güçlendiği 
ve haklarının güvence altına alındığı sağlam bir siyasi ve sosyal ortamın olması gerektiğini 
vurgulayarak, şöyle konuştu:

Ulusal Kalkınma Planı ve Ulusal İstihdam 
Stratejisi hayata geçirildi

Ulusal Kalkınma Planı ve Ulusal İstihdam 
Stratejisi hayata geçirildi
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Savaşın, göçün ve yoksulluğun zorluklarına göğüs 
geren kadınların içinde bulunduğu kötü duruma 
özellikle değinilmesi gerektiğini söyleyen Göktaş, 
“Yıllardır dünyanın dört bir yanındaki kadınlar 
ve çocuklar, savaşın ve yoksulluğun sonuçlarına 
katlandı ve çektikleri acı bugün de devam ediyor. 
Herkes için sürdürülebilir refahı hedefliyorsak, iklim 
değişikliğinden kaynaklanan sosyal zorlukları diğer 
kesişen adaletsizliklerle birlikte ele almamız şimdi 
her zamankinden daha önemli. Bu bağlamda Türkiye 
olarak Üye Devletleri sağlam yapısal çözümler 
uygulamaya yönelik cesur taahhütlerde bulunmaya 
davet ediyoruz. Bugün, yarın ve tüm dünya insanları 
için sürdürülebilir ve huzurlu bir çevre için çalışma 
zamanı geldi. Birlikte, kadınların ve kız çocuklarının 
iklim değişikliği ile mücadelesinin merkezinde yer 
alarak değişimi yönlendirip herkes için sürdürülebilir 
bir geleceği şekillendirmesini sağlayabiliriz.” diye 
konuştu.
Bakan Göktaş, konferanstaki katılımcılara 6 Şubat 
depremlerinden etkilenen illerdeki konteyner kentlerde 
kurulan kadın kooperatiflerinde depremzedelerin 
yaptığı el emeği hediyelikleri takdim etti.

Bakan Göktaş konferans kapsamında Japonya Çocuk Politikaları ve Kadınların 
Güçlendirilmesinden Sorumlu Bakanı Ogura Masanobu, AB Eşitlikten Sorumlu Avrupa 
Komisyonu Üyesi Helena Dalli, G20 Dönem Başkanı Hindistan’ın Kadın, Çocuk Gelişimi 
ve Azınlık İşleri Bakanı Smriti Zubin Irani ve Endonezya Kadınları Güçlendirme ve Çocuk 
Koruma Bakanı I Gusti Ayu Bintang Darmawati ile ikili görüşmeler gerçekleştirdi.

“Sürdürülebilir ve huzurlu bir çevre için 
çalışma zamanı geldi”

“Bu bağlamda Türkiye, kadına yönelik her türlü şiddet ve ayrımcılığın ortadan kaldırılması 
da dâhil olmak üzere çeşitli alanlarda büyük ilerlemeler kaydetmiştir. Türkiye olarak, 
kadınların ve kız çocuklarının eğitimsel kazanımlarını artırmayı amaçlayan öncelikli 
hedefleri benimsedik. Bu doğrultuda Ulusal Kalkınma Planı ve Ulusal İstihdam Stratejisi’ni 
hayata geçirerek kadınların işgücü piyasasına katılımını artırma yolunda önemli adımlar 
attık. Kadın kooperatiflerinin etkinliğini ve yaygınlığını artıran önemli programlar başlattık. 
Anne ve çocuk sağlığında dünya çapında örnek teşkil edebilecek çalışmalara imza attık. 
Kadınların karar alma süreçlerine anlamlı katılımı, iklim finansmanı ve teknolojisine 
erişimi ve önceliklerinin ulusal kalkınma planlamamıza entegre edilmesi için yorulmadan 
çalışıyoruz.”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Türkiye’nin artan gücü yurt 
dışında yaşayan Türkler için attığımız somut adımlara da yansıyor.” dedi

Bakan Göktaş, 17’nci Gurbetçi festivaline katılmak üzere gittiği memleketi Afyonkarahisar’ın 
Emirdağ ilçesinde bir takım ziyaretlerde bulundu. Göktaş, ilk olarak ilçedeki Cumhuriyet 
Meydanı’nda protokol tarafından karşılandı.

Daha sonra aile kabristanlığını ziyaret eden Göktaş, Tez köyüne geçti. Burada hemşehrileriyle 
selamlaşan Göktaş, Tez İlkokulu bahçesinde hazırlanan programa katıldı. Göktaş burada 
köy sakinleriyle katmer pişirdi, aşure dağıttı. Tez köyü lobisinin çok güçlü olduğunu 
söyleyen Göktaş, “Burada yaşayan vatandaşlar kadar köyün dışındaki vatandaşların da 
sesi çok gür çıkıyor. Tez köyü WhatsApp grubu var. Ben de o grubun üyesiyim. Çok sık 
iletişim halindeyiz. Buranın havası suyu çok farklı.” diye konuştu.

Buranın ardından Emirdağ ilçesinde kurum ve esnaf ziyareti yapan Bakan Göktaş, AK 
Parti İlçe Teşkilatı ile belediyeyi ziyaret etti.

Göktaş, belediye ziyaretinde ilçede 2 bin 552 metrekare alana inşa edilecek 72 kişi 
kapasiteli 65 metrekarelik kullanım alanına sahip modern 1+1 müstakil tip evlerden oluşan 
“Emirdağ Huzurevi Projesi”nin protokol törenine katıldı.

İlçenin yaşlı bireylerine, ailelerinin eksikliklerini hissettirmeyecek, kaliteli vakit geçirecekleri, 
sıcak, konforlu ve huzurlu bir yuva temin edilmesi hedefiyle hazırlandığı bildirilen projenin 
protokolü, Göktaş ile Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu ve Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Sabri Gedikkaya, tarafından imzalandı. Bakan Göktaş, Fazlı-Macide 
Hallaç Huzurevi ve Emirdağ Huzurevi’ni de ziyaret ederek, burada huzurevi sakinleriyle bir 
araya geldi. Huzurevi sakinleriyle bir süre sohbet eden Bakan Göktaş, sakinlerin taleplerini 
tek tek not aldı.  Daha sonra Cumhuriyet Meydanı’nda esnaf ziyaretinde bulunan Göktaş, 
burada vatandaşlarla sohbet etti.

Göktaş, memleketi Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde düzenlenen 16. Emirdağ Gurbetçi 
Festivali’ne de katılarak, gurbetçi bir ailenin evladı olduğunu anlattı. Gurbetçinin, ömür 
boyu evini özleyen bir garip yolcu gibi olduğunu belirten Göktaş, “Bununla birlikte devletin 
güçlü desteği, son 20 yılda ülkesinden uzak yaşayan kardeşlerin hayatını kolaylaştırmaya 
başlamıştır.” ifadelerini kullandı.

Bakan Göktaş, 
Baba Ocağı 
Emirdağ’da 
17’nci 
Gurbetçi 
Festivali’ne 
Katıldı
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, gurbetçilerin 
vatan hasretini çok iyi anladığını belirten Göktaş, şöyle 
konuştu:

“Bizi, Türkiye’deki kardeşlerden hiç ayırmadan her 
fırsatta dile getirmiştir. Cumhurbaşkanı, bütün Türk 
milletinde tazelediği birlik ruhu, yurt dışındaki yaşam 
kalitemizi yükseltmiş, öz güvenimizi artırmıştır. Artık 
yurt dışında gezdiğinizde ‘ben Türküm’ demekten 
gurur duyuyorsunuz, biliyorum. Yurt dışında yaşayan 
dostlar ülkemizin en kıymetli temsilcileridir. Her biri, 
milli ve manevi değerlerine bağlı, ülkesine vefalı. Biz 
bu vefayı, 15 Temmuz direnişinde gördüğümüz gibi 6 
Şubat depremlerinde de gördük. Uzak ülkelerde olsalar 
da depremden etkilenen şehirlerin ihtiyaçlarıyla 
çok yakından ilgilendiniz. Manevi desteğinizin yanı 
sıra yardımlarda bulundunuz. Tırlar dolusu yardım 
getirdiniz. Bugün depremin 6. ayını yaşıyoruz. 6 ay 
geçti ama biz onları asla unutmadık, unutmayacağız. 
Her zaman devletimiz var gücüyle o vatandaşların 
yanında olmaya devam ediyor. Her geçen gün Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak depolara gelen 
sizin yardımlarınızı vatandaşlara, depremzedelerimize 
ulaştırdık.”

Bakan Göktaş, “2023 genel seçimlerinde varlığınızı yakından hissettik. Cumhurbaşkanı 
önderliğinde gurbetçi kardeşlere sunduğumuz imkanlar takdir görmüş, oluşan 
memnuniyet seçim sonuçlarına yansımıştır. Yurt dışında yaşayan Türkler ayrıca 
bulundukları ülkelerden ana vatanlarına baktıklarında, Türkiye’nin gelişim çizgisini çok iyi 
değerlendirebilmektedir. Bu anlamda uluslararası arenada ülkenin artan itibarını açık ve 
net olarak görebilmektedirler.” diye konuştu.

Şu an yurt dışında 6,5 milyonu aşkın vatandaş yaşadığını dile getiren Göktaş, “Her birinin 
mutluluğu, huzuru bizi yakından ilgilendiriyor.” dedi.

Vatandaşların kimi zaman yaşadıkları ülkelerde birtakım haksızlıklarla uğrayabildiğini 
söyleyen Göktaş, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Maalesef 21. yüzyılda hala, ayrımcılık, yabancı düşmanlığı ve İslamofobi gibi konular, Avrupa 
ülkelerinin gündeminde yer alıyor. Bu konular Batılı ülkelerde yaşayan Müslümanların 
hayatını zorlaştırmaya devam ediyor. Göç alan ülkelerin ortak hassasiyetiyle bu sorunların 
aşılabileceğini, dünyanın daha yaşanabilir bir yer haline geleceğini düşünüyoruz. 

“Her zaman devletimiz var gücüyle o 
vatandaşların yanında olmaya devam ediyor”
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Nitekim göç konusunda biz Türkiye olarak, insan odaklı siyasetle tüm dünyaya örnek 
olduğumuza inanıyoruz. Bu ülkede yaşayan herkese, insanlık onuruna yakışan bir 
yaşam sunmaya çalışıyoruz. Benzer şekilde, Türklerin yurt dışı yaşamının iyileşmesinde 
ve ayrımcılıkla mücadelede, ev sahibi ülkelerin de sorumluluğu olduğuna inanıyoruz. 
Ülkemizin gelişim çizgisi şüphesiz Avrupa’da yaşayan vatandaşların da göğsünü kabartıyor. 
Türkiye’nin artan gücü yurt dışında yaşayan Türkler için attığımız somut adımlara da 
yansıyor.”

Mahinur Özdemir Göktaş, 2012’den itibaren Avrupalı Türklerin, yaşadıkları ülkelerde, 
Türkiye’deki seçimler için oy kullanabildiğini ifade ederek, bu adımla, uzaklardaki 
vatandaşlarla bağın korunduğunu, kader ortaklığının devam ettiğini söyledi.

Yurt dışındaki aile ataşeliklerinin sayısını da artırdıklarını söyleyen Göktaş, bakanlık 
olarak Almanya, Berlin Büyükelçiliğinde Düsseldorf, Hamburg, Köln ve Stuttgart 
başkonsolosluklarında ataşelikler olduğunu belirtti.

Fransa ve Belçika’da da aile ataşeliği kurmayı hedeflediklerini bildiren Göktaş, 
vatandaşların kendilerini yalnız hissetmemesi ve sorunlarının daha kolay çözülmesi için 
gerekli tüm rehberlik ve danışmanlık hizmetlerini sunduklarını vurguladı.

Dünyanın her yerinde yaşayan vatandaşlar için 
hizmetleri ulaşabilir hale getirip “uzakları yakın 
ettiklerini” ifade eden Göktaş, sözlerini şöyle 
tamamladı:

“Biz gurbetçilerin aşina olduğu üzere evlerimiz 
memleketimiz, ailelerimiz milletimizdir. Ben şuna 
yürekten inanıyorum ki yurt dışında yaşayan 
vatandaşların başarısının sırrı aile ilişkilerinde saklıdır. 
Güçlü birey, güçlü kadın, güçlü aile, güçlü Türkiye 
ilkemiz, ülkemizle sınırlı kalmıyor, dünyanın her yerinde 
gücümüze güç katıyor. Biz bugün, milli ve manevi 
değerlerimizle bütün dünyada çalışkan ve saygın bir 
Türk kimliği inşa ettik. Bu başarıya ulaşmamızda aile 
bağlarımızın etkisi çok büyüktür. Ailelerimizle birlikte, 
vatan aşkımız da bize çok yol aldırmıştır. Hatta ilk 
gidenler çok iyi hatırlar, aile büyüklerimiz değerlerimizi 
korumak adına evle iş arasında bir hayat sürmüşlerdir. 
Şimdi ise Avrupa’nın birçok şehrinde o değerlerin 
gücüyle beslenen, öz güveni yüksek bir Türk nesli 
yetişmektedir.”

“Milli ve manevi değerlerimizle bütün dünyada 
çalışkan ve saygın bir Türk kimliği inşa ettik”
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“2022’de 140.131 kişiyi İŞKUR’a yönlendirdik”

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, sosyal yardım faydalanıcılarını 
iş gücü piyasasına kazandırmak ve sosyal yardım-istihdam bağlantısını güçlendirmek 
amacıyla istihdam dostu sosyal yardım anlayışını sürdüreceklerini açıkladı

Bakan Göktaş, bu kapsamda sosyal yardım yararlanıcılarını İŞKUR tarafından verilen 
mesleki eğitim, istihdam ve Toplum Yararına Program’dan (TYP) faydalandırmaya devam 
edeceklerini bildirdi.

Sosyal yardım faydalanıcılarının yüzde 82’sinin engellilik, yaşlılık, hastalık veya bakım 
nedeniyle çalışamayacak durumda olduğunun altını çizen Bakan Göktaş “Bu doğrultuda 
sosyal yardım faydalanıcılarını iş gücü piyasasına kazandırmak ve sosyal yardım-istihdam 
bağlantısını güçlendirmek amacıyla istihdam dostu sosyal yardım anlayışı doğrultusunda 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.” dedi.

Bakan Göktaş, 2010 yılından bu yana çalışabilir durumdaki sosyal yardım faydalanıcılarını 
işe yönlendirdiklerini belirterek, “Aylık net asgari ücretin en fazla yüzde 10’una kadar İşe 
Yönlendirme Yardımı yapıyoruz. Bu kapsamda 2022 yılında toplam 140.131 kişiyi İŞKUR’a 
yönlendirdik. Sosyal yardım yararlanıcılarının İŞKUR tarafından işe yönlendirilmesi 
halinde kişinin iş görüşmesine gitmesi ve başvuru/kabul aşamasındaki giderleri için ayda 
1, yıl içerisinde azami 3 kere olmak üzere İşe Yönlendirme Yardımı veriyoruz.” ifadelerini 
kullandı. İşe Yönlendirme Yardımı’nın yanı sıra İşe Başlama Yardımı kapsamında da 
bir takım destekler verdiklerini ifade eden Bakan Göktaş, “ Geçtiğimiz yıl 2.157 TL olan 
desteğimizi bu yıl 4.471 TL olarak vereceğiz. İŞKUR tarafından işe yönlendirilen sosyal 
yardım yararlanıcılarının özel sektör işverenlerince istihdam edilmeleri halinde, özel sektör 
işverenlerinin ödemekle yükümlü olduğu sigorta primlerini 1 yıl boyunca biz karşılıyoruz.” 
diye konuştu.

Bakan Göktaş, İşe Yönlendirme Yardımı ve İşe Başlama Yardımı’ndan faydalananların 
12 ay boyunca şartlı eğitim ve şartlı sağlık yardımlarının kesilmediğini, eğitim ve gıda 
yardımlarında da öncelik tanıdıklarının altını çizdi.

Bakan Göktaş: 
“İstihdam 
dostu sosyal 
yardım anlayışı 
doğrultusunda 
çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Ulusal Vefa Projesi ile yaşlı ve 
engelli vatandaşların temel ve zaruri ihtiyaçlarının karşılandığını açıkladı

Bakan Göktaş, Ulusal Vefa Projesi ile ihtiyaç sahibi olup temel ihtiyaçlarını karşılayamayan 
ve kendi öz bakımını yerine getiremeyen yaşlı, engelli ve ağır kronik hastalığı bulunan 
vatandaşları yalnız bırakmadıklarını bildirdi.

Bu yıl içerisinde 7 binden fazla personel ile 127 bini aşkın yaşlı ve engelli vatandaşın evdeki 
temel ve zaruri ihtiyaçlarını karşılamayı hedeflediklerini belirten Bakan Göktaş, “Ekiplerimiz 
vatandaşlarımızın hanelerini düzenli bir şekilde ziyaret ederek, ev ve kişisel temizliklerini 
sağlıyor. Bu doğrultuda ulusal program haline dönüştürülen ve ülke genelinde uygulanan 
Vefa Projesi için belirli periyotlarla Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına kaynak 
aktarıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Ulusal Vefa Projesi kapsamında öncelik sırasının ihtiyaç sahibi 
olan vatandaşlarda olduğunu belirten Bakan Göktaş, detayları 
şu şekilde açıkladı:

“Türkiye Yüzyılı vizyonu ile hiç kimseyi geride bırakmayan 
toplum anlayışıyla hareket ediyoruz. Bu kapsamda Ulusal 
Vefa Projemiz ile yaşlı ve engelli vatandaşlarımızın temel 
ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Kişisel bakımlarına ilişkin temel ve 
zaruri ihtiyaçlarını karşılayamayan 60 yaş üstü kişilerin yaşadığı haneler ile %40 ve üzeri 
engelli raporu olan kişilerin bulunduğu hanelerde ihtiyaçları gideriyoruz.”

Sosyal hizmet faaliyetlerini her bir vatandaşın ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde 
sürdürdüklerini belirten Bakan Göktaş, “Engelli ve yaşlı vatandaşlarımıza her türlü desteği 
sunmaya hazırız. Bu kapsamda onlara yönelik sosyal hizmet modellerimizi daha titiz, daha 
şefkatli ve daha ilgili olacak şekilde devam ettireceğiz.” dedi.

Ulusal Vefa 
Projesi ile 
Yaşlı ve Engelli 
Vatandaşların 
Temel 
İhtiyaçları 
Karşılanıyor

“Kimseyi geride bırakmayan toplum anlayışıyla 
hareket ediyoruz”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Birbirimizi tanımaya, 
konuşmaya, muhabbet etmeye ihtiyacımız var ve siz gençler başkalarına örnek olun. Bu 
iyilik halkasını hep beraber başlatalım.” dedi

Bakan Göktaş, Türk Kızılay İstanbul Heybeliada Gençlik Kampı’nda depremzede gençler 
ve bölgede görev yapan gönüllülerle Veda Sokağı etkinliğinde bir araya geldi.

Programa Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz da katıldı.

“Afet Gönüllüleri Kampı” sloganıyla gerçekleşen program, Veda Sokağı etkinliğiyle son 
buldu.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, kamptaki spor, eğitim ve 
sanatsal faaliyetlere eşlik etti. Gençlerle birlikte çanta boyadı. Kampta yapılan yağlı boya 
resimleri inceledi. Temel ilkyardım uygulama alanını ziyaret etti. Çadır kurma alanında 
gençlerle birlikte çadır kurdu.

Etkinlikte konuşan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenleri rahmetle anıp, 
yakınlarına baş sağlığı dileyerek, “Yaralarımızı hep beraber saracağız, sarmaya da devam 
edeceğiz. Bu zor günlerin üstesinden de el ele vererek geleceğiz ve bu umut dolu kamplar 
da zaten yaraları sarmaya bir vesile.” dedi.

Devletin ilk andan itibaren deprem bölgesinde milletin yanında yer aldığını vurgulayan 
Göktaş, Bakanlık olvvarak barınma ihtiyaçlarından psikososyal destek hizmetlerine kadar 
bu kapsamda pek çok alanda hizmet verildiğini söyledi. Göktaş, depremden etkilenen 
insanların küçücük bir tebessümü için gece-gündüz uyumadıklarına işaret ederek, “Bazı 
çalışanlarımız biliyorsunuz depremden etkilenmesine rağmen, depremzede olmasına 
rağmen kendi acılarını unutup doğrudan yaraları sarmak için canla başla çalışıp herkesin 
yanında olmaya devam etti.” diye konuştu.

Bakan Göktaş, 
Kızılay Heybeliada 
Depremzede Kız 
Çocukları Gençlik 
Vakfı Kapanış 
Programı’na 
Katıldı

“Bu kamplar yaraları sarmaya bir vesile”
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Deprem bölgesindeki dayanışmaya dikkati çeken 
Göktaş, “Sizler de söylediniz, ‘Biz kendi acımızı unutup 
kalkıp yandaki komşumuza yardım etmeye gittik.’ 
dediniz. Enkaz altından birilerini kurtarabilir miyiz? diye 
baktınız. İşte dayanışma ruhu, birlik beraberlik ruhu 
budur, işte bizim aile oluşumuz, Türkiye ailesi demek 
budur. O yüzden iyi ki varsınız sevgili gençler. Bugün bir 
kez daha zor günleri geride bırakmak için yaralarımızı 
sarmak için hep bir arada bulunuyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

Gönüllülüğün ötesinde bir şeyin olmadığını dile getiren Göktaş, bazen gülümsemenin bile 
bir gönül elçisi olmaya yetebileceğini kaydetti.

Göktaş, “Birbirimizi tanımaya, konuşmaya, muhabbet etmeye ihtiyacımız var ve siz gençler 
başkalarına örnek olun. Bu iyilik halkasını hep beraber başlatalım. Bu Kızılay kampıyla 
başlatalım olur mu?” dedi.

Burada kurulan hayallerin yarın Türkiye’nin önemli sıçrama hareketlerinden biri 
olabileceğini belirten Göktaş, gençlere kendilerini en iyi şekilde yetiştirmeleri tavsiyesinde 
bulundu.

Bakan Göktaş konuşmasının devamında şu sözlere 
yer verdi: 

“Kıymetli kız kardeşlerim, her engel aşılır, her yol 
yürünür, her hayal gerçekleşir, her hedefe ulaşılır. Yeter 
ki inanın. Bazen yavaşlamanız, bazen takılıp düşmeniz 
sizi asla ama asla yıldırmasın. Kalkıp yürümeye 
devam edin. Asla vazgeçmeyin. Kaybedenler düşenler 
değildir, ilerlemekten vazgeçenlerdir asla unutmayın. 
Biz öyle bir milletiz ki değerlerimizi korudukça 
güçleniriz, özgürleşiriz. Kimseye boyun eğmeyiz. 
Yeter ki kardeşliğimizi koruyalım, yeter ki her birimiz 
seçtiğimiz alanların en iyisi olalım.”

“Türkiye ailesi demek budur”

“Kaybedenler düşenler değildir, ilerlemekten 
vazgeçenlerdir”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, sosyal hizmet modelleri 
kapsamındaki Evde Bakım Yardımı’nın Temmuz ayı memur maaş katsayısına göre yapılan 
artışla birlikte 4.336 TL’den 5.097 TL’ye çıkarıldığını belirterek, “Yeni düzenlemeyle 
Evde Bakım Yardımı ödemelerini hak sahiplerinin hesaplarına artışlı şekilde yatırmaya 
başladık. Bu kapsamda Evde Bakım Yardımı’ndan yararlanan 568 bin tam bağımlı 
vatandaşın evinde bakım veren yakınlarına bu ay toplam 2.8 milyar TL Evde Bakım 
Yardımı ödemesi yaptık.” dedi

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, Bakanlık tarafından sunulan toplum temelli bakım 
hizmet modellerinden Evde Bakım Yardımı’nın 2006 yılında engelli bireylerin öncelikle aile 
yanında bakımlarının desteklenmeleri düşüncesiyle başlatıldığını hatırlattı.

Evde Bakım Yardımı ile bakıma ihtiyaç duyan tam bağımlı yakınlarının bakımını üstlenen 
vatandaşların desteklenerek aile bütünlüğünün korunduğunu belirten Göktaş, “Bakanlık 
olarak engelli bireylerin eğitim, sağlık, güvenlik, istihdam gibi temel haklarına tam olarak 
ulaşmaları için hak temelli bir bakış açısıyla politikalar geliştiriyoruz. Geliştirdiğimiz 
bütüncül ve adil sosyal hizmet modelleri ile toplumun her bir ferdine ulaşmaya çalışıyoruz. 
Hiç kimseyi arkada bırakmayan toplum vizyonumuz çerçevesinde 2023 Ocak-Temmuz 
döneminde vatandaşlarımıza toplam 17.4 milyar TL Evde Bakım Yardımı ödemesi yaptık.” 
dedi.

Bakan Göktaş, sosyal hizmet modelleri kapsamındaki Evde Bakım Yardımı’nın aylık 
ödemelerinin Temmuz ayı memur maaş katsayısına göre yapılan artışla birlikte 4.336 
TL’den 5.097 TL’ye çıkarıldığını belirterek, “Yeni düzenlemeyle Evde Bakım Yardımı 
ödemelerini hak sahiplerinin hesaplarına artışlı şekilde yatırmaya başladık. Bu kapsamda 
Evde Bakım Yardımı’ndan yararlanan 568 bin tam bağımlı vatandaşın evinde bakım veren 
yakınlarına bu ay toplam 2.8 milyar TL Evde Bakım Yardımı ödemesi yaptık. Ödemelerin 
tüm engelli vatandaşlarımıza hayırlı olmasını dilerim.” ifadelerini kullandı.

Evde Bakım 
Yardımı 
Ödemeleri Hak 
Sahiplerinin 
Hesaplarına 
Artışlı Şekilde 
Yatırıldı
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, yaşlılara yönelik hizmetlere 
yön vermek amacıyla ilk kez Türkiye Yaşlı Profili Araştırmasını gerçekleştireceklerini 
belirterek, araştırma sonuçlarını 2024’ün mart ayında yayınlamayı planladıklarını 
söyledi

Bakan Göktaş, 75. Yıl Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nde düzenlenen 
“Türkiye Yaşlı Profili Araştırması Çalıştayı”nda yaptığı konuşmada, milletle bağlarını her 
geçen gün güçlendirdiklerini, toplumun bütün kesimlerine ulaşmaya çalıştıklarını belirtti.

Kadın-erkek, genç-yaşlı, engelli, şehit yakını, gazi, bütün vatandaşları kucakladıklarını 
dile getiren Göktaş, “Bu kenetlenmeyle güçleniyor ve büyüyoruz. Bizi güçlü kılan en özel 
bağlardan biri de büyüklerimizden ilham almaya devam etmemiz. Anadolu insanının 
temel karakteri birlik beraberlik içinde yaşamasıdır. Aile bütünlüğünü korumak, milli birliği 
korumak gibidir. Aile büyükleri şefkatin ana vatanıdır, ihtiyaçların karşılandığı, sıkıntıların 
bertaraf edildiği yerdir. Babalarımız sırtımızı dayadığımız dağlar, annelerimiz gönül 
yorgunluğumuzu alan limanlardır.” diye konuştu.

Türk-İslam kültürünün aile bağlarıyla şekillendiğini vurgulayan Göktaş, eski Türklerde 
“aksakallı” adıyla itibar görenlerin, tecrübeleriyle topluma ışık tuttuğunu, devlet yönetimine 
rehberlik ederek kanaat önderleri olduğunu anlattı.

“Biz, millet olarak çok geniş bir aileyiz ve ailemiz genişlemeye devam ediyor.” ifadesini 
kullanan Göktaş, 65 yaş ve üzeri nüfus oranının arttığını, 2022 yılı itibarıyla 65 yaş ve üzeri 
nüfusun, toplam nüfusunun yüzde 10’una yaklaştığını, 2040 yılında ise bu oranın yüzde 
15’in üzerine çıkacağının tahmin edildiğini bildirdi.

Nüfus yapısındaki değişikliklerin, bakanlığı birtakım yeni düzenlemeler yapmaya 
yönelttiğine işaret eden Göktaş, “Ulaştığımız refah düzeyini korumak ve geliştirmek adına, 
milletimizin potansiyelini doğru değerlendirmemiz önem kazanmakta. Toplumumuzun 
güncel ihtiyaçlarını belirlemeye yönelik özel çalışmalar yapıyoruz. Böylece nüfusumuzun 
üretkenliğini artırmayı ve refah düzeyimizi korumayı hedefliyoruz.” dedi.

Türkiye 
Yaşlı Profili 
Araştırması 
Çalıştayı 
Düzenlendi
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Bakan Göktaş, tüm çalışmalarını nesnel veriler ışığında planladıklarını, yaşlıların kendilerine 
ilişkin algılarının hizmetlerin planlanmasında dikkate alınması gerektiğini düşündüklerini 
dile getirdi.

Yaşlıların toplumla kurdukları ilişkinin de zaman içinde değiştiğini gözlemlediklerini 
belirten Göktaş, şöyle devam etti:

“Yaşlıların toplumsal katılımını desteklemek adına yaşlılığın toplum açısından ne ifade 
ettiğini de araştırmalarımıza dahil ediyoruz. Yaşadığımız çağda hizmet kalitemizi 
artırmak için nesnel veriler kadar, öznel ve sosyal göstergelerin de önem kazandığına 
inanıyoruz. Hizmetlerimizi en kapsamlı şekilde planlamak adına, güncel ve çok yönlü 
veri akışını sağlayan bir sistem kurmayı hedefliyoruz. Bu hedef doğrultusunda ülkemizde 
ilk kez Türkiye Yaşlı Profili Araştırmasını gerçekleştireceğiz. Kanıta dayalı verilerle inşa 
edeceğimiz bu sistem ile sorunların çözümüne odaklanmakla birlikte koruyucu ve önleyici 
faaliyetleri planlamak için de çalışacağız. Yaşlıların herhangi bir mağduriyet yaşamadan 
önce karşılaşabilecekleri riskleri belirleyecek ve gerekli tedbirleri alacağız.”

Bakan Göktaş, “Bakanlığımız ile Türkiye İstatistik 
Kurumunun ortak çalışması olarak yürüteceğimiz 
bu araştırmayla yaşlanmanın nüfus yapımızın 
dönüşümündeki etkilerini öngörmeyi ve yaşlı 
bireylere yönelik sosyal politikaları en verimli şekilde 
oluşturmayı hedefliyoruz.” ifadesini kullandı.

Bu hedef doğrultusunda araştırma verileri, yaş 
ve cinsiyet bazında ayrıştırılmış, demografik ve 
sosyo-ekonomik göstergeleri de içeren bilgi havuzu 
oluşturacaklarını aktaran Göktaş, “Araştırma 
sonuçlarını 2024 yılının mart ayında yayınlamayı ve 
4 yılda bir verileri güncellemeyi planlıyoruz. Genel itibarıyla araştırmanın nüfus yapımızın 
değişimine ilişkin seyri yakından takip etmemizi sağlayacağına ve sosyal politikalarımızın 
kapsayıcılığını artıracağına inanıyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.

Sosyal hizmetlerinin son 20 yılda, bütün hassas grupları kapsayacak şekilde sürekli 
genişlediğine dikkati çeken Göktaş, hem yaşlılara hem engelli vatandaşlara bakım 
sağlarken en üst düzey kaliteyi hedeflediklerini vurguladı.

Karşılaşabilecekleri riskler belirlenecek

 Yaşlanmanın nüfus yapısının dönüşümündeki 
etkileri öngörülecek
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Bakan Göktaş, bakım verdikleri gruplara yönelik en ufak suistimal, ihmal veya hataya 
toleranslarının sıfır olduğunun altını çizerek şunları kaydetti:

“Tüm hassas gruplarımızla ilgili çalışmalarda olduğu gibi, yaşlı ve engelli vatandaşlarımızın 
toplumsal hayata katılımı için yürüttüğümüz çalışmalar da medya aracılığıyla kamuoyuyla 
paylaşılmaktadır. Biz toplumun her kesiminin yaşam kalitesini artırmaya odaklı çalışmalar 
yapıyor, toplumsal dengenin korunmasına özen gösteriyoruz. Bakanlığımızın faaliyetleri 
hakkında kamuoyunu bilgilendiren grupların da aynı özenle hareket etmesinin başta 
bakım verdiğimiz kesimler olmak üzere tüm halkımızın yararına olacağına inanıyoruz. 
Hassas grupları korumanın, onların hayata katılımını sağlamanın bir noktada yalnızca 
Bakanlığımızın değil kamuoyunu doğru bilgilendirmekle mükellef olan basın yayın 
organlarının da sorumluluğu olduğunu düşünüyoruz.”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Türkiye Aile Destek Programı 
kapsamında ödemelerin bugün itibarıyla hesaplara yatırılacağını açıkladı. Bakan Göktaş, 
bu kapsamda ihtiyaç sahibi hanelere bu ay toplam 4,3 milyar TL ödeme yapacaklarını 
duyurdu

Türkiye Aile Destek Programı’nın 2022 yılında hayata geçirildiğini ve geçtiğimiz ay yapılan 
kabine toplantısı sonrasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın tensipleriyle bir yıl 
daha uzatıldığını hatırlatan Bakan Göktaş, destek kapsamında hanelere bu yıl içerisinde 
30,6 milyar TL ödeme yaptıklarını bildirdi.
 
Bakan Göktaş, programın başlangıcından bu yana hanelere sağlanan destek tutarının ise 
43,7 milyar TL’yi aştığını kaydetti.
 
Sosyal refah paylaşımını önde tutan bakış açısıyla, arz odaklı güçlü sosyal yardım 
sistemi yürüttüklerini belirten Bakan Göktaş, “Büyüyen ve gelişen Türkiye’mizin refahını 
vatandaşlarımızla paylaşmaya devam ediyoruz.” dedi.

 Türkiye Aile Destek Programı kapsamında hanelerin gelirlerine göre 850 TL – 1.250 TL 
arasında destek sağladıklarını ifade eden Bakan Göktaş, “İhtiyaç sahibi hanelerimize yönelik 
hayata geçirdiğimiz desteğimizle onların yanında olmayı sürdürüyoruz. Bu kapsamda 
Türkiye Aile Destek Programı kapsamında ödemeleri bugün hesaplara yatırıyoruz. Türkiye 
Aile Destek Programı kapsamında ihtiyaç sahibi hanelerimize bu ay 4,3 milyar TL destek 
vereceğiz.” diye konuştu.
  
Ekim 2022’de Çocuk Desteği ve Elektrik Tüketim Desteği’nin Türkiye Aile Destek 
Programı’na eklendiğini hatırlatan Bakan Göktaş, şunları söyledi:

“Desteğimizden yararlanan hanelerimize çocuklarının masraflarını karşılayabilmeleri için 
aylık ödeme yapıyoruz. Çocuk desteği kapsamında hanelerimize aylık 350 TL- 650 TL 
tutarlarında ilave destek sağlıyoruz. Elektrik Tüketim Desteğimiz ile de hanelerimize aylık 
112 TL - 225 TL arasında ödeme yapıyoruz.”

Türkiye 
Aile Destek 
Programı 
Kapsamında 
Ödemeler 
Hesaplara 
Yatırıldı
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, deprem bölgelerindeki 
çocuklar ve gençlere yönelik başlatılan Kalp Kalbe Programı ile çocukların ve gençlerin 
daha fazla sosyal, akademik, sanatsal ve sportif aktiviteyle desteklenmelerini sağlayarak 
daha güçlü bireyler olmalarını hedeflediklerini belirtti

Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, Bakanlık tarafından Antakya ilçesindeki İstanbul Sanayi 
Odası Konteyner Kenti’nde düzenlenen Kalp Kalbe Programı’na katıldı. Programda 
Hatay Valisi Mustafa Masatlı, Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, 
milletvekilleri ve çok sayıda çocuk yer aldı.

Programda yaptığı konuşmada Bakan Göktaş, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’taki 
depremlerin üzerinden 190 gün geçtiğini söyledi.

İlk günden bu yana depremzedelerin yanında olduklarını aktaran Göktaş, “Yaralarımızı 
birlikte sarıyor, her geçen gün birlikte biraz daha iyi oluyoruz. Rabbim bize bir daha böyle 
felaketler yaşatmasın. Diğer şehirlerimizde olduğu gibi Hatay’ımızı da ayağa kaldırıyor, 
yıkılan her bir hanemizi inşa ediyor, hem Hatay’ımızı hem Hataylılarımızı eski günlerine 
döndürmek için canla başla çalışıyoruz.” diye konuştu.

Depremin ardından ailelerin temel ihtiyaçlarının karşılanması ve aile bütünlüğünün tekrar 
sağlanabilmesi için çaba gösterdiklerini vurgulayan Göktaş, çocukların hızlı bir şekilde 
tedavi edilmesi ve kimlik tespitlerinin yapılarak aile ve yakınlarına kavuşmalarına öncelik 
sağladıklarını belirtti.

Geleceğin mimarı çocuklar için ne varsa yapmaya hazır olduklarına dikkati çeken Bakan 
Göktaş, şöyle devam etti:

“Uygulamaya koyduğumuz Kalp Kalbe Programı ile çocuklarımızın ve gençlerimizin daha 
fazla sosyal, akademik, sanatsal ve sportif aktiviteyle desteklenmelerini sağlayarak 

Bakan 
Göktaş, 
Hatay’da 
“Kalp Kalbe 
Programı’na 
Katıldı

“Çocuklarımızın yaşlarına ve gelişimlerine 
uygun etkinlik alanları oluşturduk”
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hayatlarının bundan sonraki aşamalarında daha güçlü 
bireyler olmalarını hedefliyoruz. 11 ilde geçici barınma 
merkezlerindeki çocuklarımızın ve gençlerimizin her 
anını dolu dolu geçirmeleri, bu geçici süreci sağlıklı 
bir şekilde tamamlamaları hususunda var gücümüzle 
çalışmaktayız.

Bu hedef doğrultusunda, çocuklarımızın yaşlarına 
ve gelişimlerine uygun etkinlik alanları oluşturduk. 
Özellikle 14-18 yaş arası gençlerimizin ilgi alanlarını 
ve temel gelişimsel ihtiyaçlarını dikkate alarak hobi 
atölyeleri ve etkinlik alanlarını hayata geçirdik. 
Gayemiz, gençlerimizin bu etkinlik alanlarında yeteneklerini ve hayallerini keşfederek ülkesi, 
memleketi için fayda sağlayacak bir insan olmak için kendilerine bir yol belirlemeleri.”

Bakan Göktaş, depremden etkilenen 11 ilde eş zamanlı 
olarak çalıştıklarını belirterek, “Bugüne kadar temel 
ihtiyaçların giderilmesi için kararlılıkla yürüttüğümüz 
çalışmalarımıza bundan sonraki süreçte de sosyal 
kalkınmaya öncelik vererek devam edeceğiz. İşte bu 
projeyle tüm illerimizdeki sosyal kalkınma hamlemizi 
başlatmış olduk. Sizlere tüm samimiyetimle ifade 
ediyorum; neye ihtiyacınız olursa bize ulaşın. Maddi 
manevi devletimiz sizlerin yanında olacaktır. ‘Bu da 
söylenmez, bu küçücük şeyi de istemeyelim’ demeyin. 
Gücünüzün yetmediği her an yanınızda olmak 
istiyoruz.” ifadelerini kullandı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, konuşmaların 
ardından Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
ve Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında başarılı 
olan çocuklara hediye takdim etti, konteyner kentte 
çeşitli atölye çalışmalarının gerçekleştirildiği alanda 
incelemelerde bulundu.

Bakan Göktaş, depremden etkilenen 11 ilin İl 
Müdürleriyle de Hatay’da bir araya geldi. Göktaş, 
yürütülen faaliyetlerin sürdürülebilirliğinin 
sağlanması adına yapılan çalışmalar hakkında bilgi 
aldı.

“Her an yanınızda olmak istiyoruz”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Sosyal ve Ekonomik 
Destek’ten (SED) yararlanan çocuklar için ailelerin hesaplarına bu ay toplam 575 Milyon 
TL yatırıldığını bildirdi

Bakan Göktaş, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından çocukların temel ihtiyaçlarının 
ve okul masraflarının karşılanması amacıyla ihtiyaç sahibi ailelere Sosyal ve Ekonomik 
Destek (SED) hizmeti sunulduğunu belirtti.

SED ile çocukları aile bütünlüğü içinde desteklediklerini belirten Bakan Göktaş, çocukların 
ailelerinin yanında yaşama en sağlıklı şekilde hazırlanabileceklerini vurguladı.

Bakan Göktaş, SED hizmetinden yararlanan her bir çocuk için aylık ortalama 3.571 TL 
destek verildiğini kaydetti.

Ağustos’ta 
Toplam 
575 Milyon 
TL SED 
Ödemesi 
Yapıldı

3.571 TLDestek
Sosyal ve Ekonomik
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, temel amaçlarının tüm 
vatandaşların hayat standartlarını yükseltmek olduğunu belirterek, “Bu anlamda 20 
yıl boyunca sosyal hizmetleri ve sosyal yardımları daha önce Cumhuriyet tarihimizde 
benzeri görülmemiş şekilde çeşitlendirdik ve geliştirdik.” dedi

Bakan Göktaş,  Şehir Buluşmaları toplantısına katılmak üzere gittiği Amasya’da biz dizi 
ziyaretler ve açılışlar gerçekleştirdi. İlk olarak Merzifon Devlet Hastanesi Selahattin ve 
İlkay Saka Kreşi temel atma töreninde, katılan Bakan Göktaş, aile ve çocuk gelişiminin 
önemine vurgu yaptı.

Türkiye’nin en güzel ilçelerinden biri olan Merzifon’da geleceğin temellerini atmak 
amacıyla bulunmaktan duyduğu mutluluğu dile getiren Bakan Göktaş, “Çocuklarımızın 
en iyi imkanlarda aile bütünlüğünü önceleyerek, geleceğe hazırlanması ülkemize ve bütün 
insanlığa karşı görevimiz. Pek çok ülkeyi gerilerde bırakan bir çocuk nüfusuna sahip 
olduğumuz düşünüldüğünde bugün burada geleceğimizin temellerini attığımız net bir 
şekilde anlaşılacaktır.” dedi.

Anne ve çocuk sağlığı hizmetlerinden başlayarak çocuğun gelişim sürecinin bütüncül 
bakış açısı gerektirdiğine işaret eden Bakan Göktaş, şunları kaydetti:

“Çocukların sağlıklı, sosyal ve duygusal yönden güçlü, her türlü tehlikeden uzak, problem 
çözme yeteneği yüksek ve üretken birer yetişkin olmaları toplumsal kalkınmanın da son 
derece önemli bir parçasıdır. Bizler Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak tüm çalışma 
arkadaşlarımızla çocuklarımız için yeni projeler geliştirip hayata geçiriyoruz. Nitekim 
bakanlığımızca denetimi yapılan 2 binden fazla kreşte 55 binden fazla çocuğumuz hizmet 
almakta. Tüm çocuklarımızın kreş hizmetinden eşit şekilde yararlanması, fırsat eşitliğinin 
sağlanması için kreş hizmetlerinde son derece hassas davranıyoruz. Örneğin şehit ve gazi 
çocuklarının ekonomik durumuna bakılmaksızın kreş hizmetinden ücretsiz yararlanmasını 
sağlıyoruz.”

“Çocuklarımız için yapacağımız her yatırım, onlara en iyi imkanları sunmak ülkemize 
yapacağımız en büyük hizmetlerden biri.” ifadesini kullanan Bakan Göktaş, şöyle devam 
etti:

Bakan Göktaş 
Amasya’da 
Şehir 
Buluşmaları 
Toplantısına 
Katıldı
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“Bunun için var gücümüzle çalışıyoruz. Çocuklarla 
ilgilenirken, onları severken, bizler de dönüşürüz. 
Çocuklarla aramızdaki sevgi bağı vicdanımızı diri 
tutar. Bizleri daha merhametli ve empati duygusu 
güçlü bireyler yapar. Sevgi ve merhametin hakim 
olduğu bir dünyada yaşamak için çocuklara 
ihtiyacımız var. Sözlerimi, bu kreşte eğitim görecek 
çocuklarımızın ülkemiz ve bütün insanlık için hayırlı 
işler yapmasını dileyerek noktalarken, emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.”

Buranın ardından Amasya Valiliği ve Amasya Belediyesi’ni ziyaret eden Bakan Göktaş, 
şehirde yapılan çalışmalara ilişkin  brifing aldı.

Daha sonra Bakan Göktaş, AK Parti İl ve İlçe Teşkilatı ile Buluşma Programı’na katılarak, 
14 Ağustos 2001’in Türkiye’nin kaderini ve çehresini değiştiren bir yolculuğun başlangıç 
tarihi olduğunu söyledi.

AK Parti’nin eşine az rastlanır bir başarıyla Türkiye’yi yeniden ayağa kaldırdığını ifade 
eden Bakan Göktaş, “Bu başarı hikayesinde her birinizin sevgili kardeşlerimin emeği var. 
Sizin şahsınızda tüm AK Parti teşkilatlarımızı tebrik ediyorum. İnşallah AK Parti nice 20 
yıllar ülkemize hizmet etmeyi sürdürecek. Bu kutlu yolu, en başından olduğu gibi el ele, 
gönül gönüle hep beraber yürümeye devam edeceğiz.” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın sık sık “AK Parti milletin partisidir. AK Partiyi 
kuran da yaşatan da millettir” sözünü anımsatan Bakan Göktaş, şunları kaydetti:

“Biz, ülkemize milletin asli unsur olduğu bir anlayışla hizmet ettik. Milletimizi başımızın 
üzerinde tuttuk. Bu gönül bağının ne kadar güçlü olduğunu milletimiz her seçimde bize 
gösterdi. Milletimizin takdiri ile iktidara geldiğimiz tarihten itibaren bir hizmet destanı 
yazıldı. Ülkemizin her köşesine ulaştık, her bir vatandaşımıza temas ettik. Milletimizin derdi 
ile dertlendik, çare aradık, çare bulduk. Bu başarıyı hem Türkiye’nin tarihini yazanlar hem 
de dünya tarihini yazanlar anlatacak. Fakat, bir noktayı özellikle vurgulamak istiyorum. 
Bu başarının asıl kahramanları siz değerli teşkilat mensuplarımızsınız. Ben sizi alkışlamak 
istiyorum. Sizlerin emeği, sizlerin çabası olmadan bu hikaye bu kadar dolu dolu yazılamazdı. 
Allah hepinizden razı olsun. Biz kapı kapı gezen, milletimizin her bir ferdine ulaşmaya 
çalışan bir hareketiz. Gitmediğimiz köy, kasaba, mahalle kalmadı. Yurdumuzun dört bir 
yanını, her bir hanesini ziyaret etmek, gönüllerini ferahlatmak, hayır dualarını almak için 
çalıştık.”

Bakan Göktaş, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
“81 vilayetimizin tamamında AK Parti olarak 
ulaşmadığımız ve gönlünü kazanmadığımız tek 
bir vatandaşımız kalmayana kadar bize durmak, 
dinlenmek haramdır” dediğini anımsatarak, “Bizim 
siyaset vizyonumuz işte budur. Mesajımızı her 
haneye ulaştırana kadar durmadan çalışmak bizim 
siyaset anlayışımızdır.” ifadelerini kullandı.
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“AK Parti millete itibarını iade etti” diyen Bakan Göktaş, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“’Bidon kafalılar, göbeğini kaşıyan adamlar’ dediler nelerle itham ettiler. Bu tür 
aşağılamalarda bulundular. Ama millet iradesine sahip çıktı. AK Parti kadroları, sivil 
siyasete itibarını iade etti. Bunun karşılığını da büyük bir teveccüh olarak aldı. AK Parti 
milletimize ulaşma anlamında bir destan yazdı. Girdiğimiz her seçimde milletimizin güvenini 
kazanabilmemizin ardında yatan şey teşkilatımızın başarısıdır. İl, ilçe ve nihayetinde 
mahalle teşkilatlarımız, partimizin can damarlarıdır.”

Amasya’nın son üç seçimde yüzde 56’nın üzerinde bir oranla Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 
destek verdiğini dile getiren Bakan Göktaş, “Son seçimlerde Cumhurbaşkanı’mız 
Amasya’da yüzde 59,16 oy oranıyla kazandı. İşte bu zaferin, bu başarının kahramanları 
sizlersiniz. Önümüzde yerel seçimler var. Birlik ve beraberlik içinde ilk günkü heyecanla 
çalışmaya devam edeceğiz. AK Parti kutlu bir davanın temsilcisi. Bu dava bize size 
hepimize emanet. Emanetimize sahip çıkıp, çıtayı daha yükseğe koyacağız. Partimizin 
kuruluş yıldönümünü tekrar kutluyorum. Emekleriniz için her birinize teşekkür ediyorum. 
Hepinizi sevgi ve muhabbetle selamlıyorum.” diye konuştu.

Bakan Göktaş, AK Parti İl Başkanlığınca düzenlenen “Şehir Buluşmaları”nda yaptığı 
konuşmada, Amasya’nın doğal güzellikleri ve korunmuş tarihi dokusuyla Türkiye’nin 
gözbebeği şehirlerinden olduğunu söyledi.

Amasya’da bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Bakan Göktaş, “Kalkınma, 
yerelde başlar. Bu anlayışla yıllardır ülkemizin her karış toprağına emek verdik. 
Cumhuriyet’imizin 100. yılını ‘Türkiye Yüzyılı’ yapmak için yola çıktık. 2023, ülkemiz için 
tarihi bir atılımın başlangıcı olarak anılacak. Bunun için bütün gayretimizle çalışıyoruz, 
çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.

Bakan Göktaş, Türkiye’nin son 21 yılda her alanda 
büyük atılımlar yaptığına dikkati çekerek, yatırımlar, 
altyapı iyileştirmeleri, savunma sanayisi ve enerjide 
katettikleri yolun ülkeye 100 yıllık ivme kazandırdığını 
söyledi.

“Uluslararası arenada ülkemizi hak ettiği yere 
taşımak için çalışıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanı’mızın 
liderliğinde 20 yılı aşkın bir süredir milletimize hizmet 
yolunda durmadan koşuyoruz.” diyen Bakan Göktaş, 
şunları dile getirdi:

“Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak çalışma alanımıza giren konularda birçok yeniliğe 
imza attık. Hizmetlerimizde Amasya, her zaman bizim için göz önündeki şehirlerimizden 

“Uluslararası arenada ülkemizi hak ettiği 
yere taşımak için çalışıyoruz”
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birisi oldu. Sosyal hizmet merkezlerimiz, vatandaşlarımızın hizmetlerimize ulaşmasında 
ilk kapı. Hizmetlerimizi vatandaş odaklı ve isabetli bir şekilde yürütmeye çalışıyoruz. 
Amasya’da iki sosyal hizmet merkezimizle sizlerin hizmetindeyiz. Aile Sosyal Destek 
Programı’mızla vatandaşlarımızı evlerinde ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimiz esnasında 
tespit ettiğimiz ihtiyaçlar için aileyi ilgili birimlere yönlendiriyoruz. 2017-2023 yıllarında 
Amasya’da 23 binden fazla haneye ulaştık.”

Aile yapısını güçlendirmek ve aile bütünlüğünü korumak adına çeşitli başlıklarda eğitimler 
verdiklerini anlatan Bakan Göktaş, bu kapsamda Amasya’da Evlilik Öncesi Eğitim 
Programı’ndan 23 bin, aile eğitim programından 10 bin, bağımlılıkla mücadele eğitiminden 
21 bin kişinin faydalandığını kaydetti.

“Çocuk, ailenin çekirdeğidir. Çocuk, ülkenin geleceğidir. 
Bugünün çocukları, yarının yetişkinleridir. Bu anlamda 
çocuklarımıza yönelik hizmetlerimize özel önem 
veriyoruz.” diyen Bakan Göktaş, konuşmasını şöyle 
sürdürdü:

“Çocuklarımızın aile ortamında büyümelerini 
sağlamak temel amacımız. Hizmetlerimizi bu bakışla 
yapılandırıyoruz. Bu başlıkta en kıymetli modellerden 
birisi koruyucu aile hizmetimiz. Amasya’da 55 koruyucu ailemiz, 70 çocuğumuzun bakımını 
üstlenmiş durumda. Huzurlarınızda hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Sosyal Ekonomik 
Destek Programı kapsamında 931 çocuğumuza ailesinin yanında destek veriyoruz. 2012 
yılından bugüne kadar bu çocuklarımıza 110,2 milyon lira tahsis ettik. Amasya’da 2 tane 
çocuk evleri sitemiz ve 13 çocuk evimiz var. Bu hizmetlerimize 2012 yılından bugüne kadar 
173 milyon lira kaynak ayırdık. Bakanlığımızın temel hedeflerinden birisi, yaşamın her 
alanında kadınların konumunu güçlendirmek. Bu anlamda her türlü şiddet ve ayrımcılıkla 
mücadele kırmızı çizgimiz. Şiddete uğrayan veya uğrama riski bulunan kadınlara geçici 
süreyle kadın konukevlerinde konaklama imkanı sunuyoruz. 

Şiddetle mücadelede 81 ilimizde kurduğumuz şiddet önleme ve izleme merkezlerimiz 
önemli bir görev icra ediyor.”

Engelli ve yaşlılara yönelik de hizmette bulunduklarını dile getiren Bakan Göktaş, engelli 
ve yaşlılara ailelerinin yanında bakım desteği verdiklerini, ailelerinin yanında bakımları 
mümkün değil ise kurum bakımı sağladıklarını anlattı.

Amasya’da Bakanlığa bağlı 132 kapasiteli 2 huzurevinin bulunduğunu, yaşlı bakım ve 
rehabilitasyon merkezinde 127 büyüğün hizmet aldığını belirten Bakan Göktaş, evde bakım 
yardımından 2 bin 117 kişinin faydalandığını, Amasya’ya 2006 yılından beri 463 milyon lira 
kaynak aktarıldığını söyledi.

“Çocuklarımıza yönelik hizmetlerimize özel 
önem veriyoruz”
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Şehit yakınları, gaziler ve gazi yakınlarına yönelik sosyal 
hizmet ve yardım faaliyetlerinin de yürütüldüğünü 
aktaran Bakan Göktaş, Amasya’da 122 şehit, 224 gazi 
bulunduğunu, kahramanların ve onların emanetleri için 
çalışmanın kutsal bir görev, büyük bir onur olduğunu 
vurguladı.

Bakanlığın temel çalışma alanlarından birisinin de sosyal 
yardımlar olduğunu anımsatan Bakan Göktaş, şunları 
kaydetti:

“Tüm vatandaşlarımızın hayat standartlarını yükseltmek 
temel amacımız. Bu anlamda 20 yıl boyunca sosyal 
hizmetleri ve sosyal yardımları daha önce Cumhuriyet 
tarihimizde benzeri görülmemiş şekilde çeşitlendirdik 
ve geliştirdik. Amasya’da 7 Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfımız var. 2003-2023 yıllarında 
vakıflarımıza 2,78 milyar lira kaynak aktardık. 2023 Ocak-
Haziran döneminde 18 binden fazla haneye 1 milyar lira 

kaynak aktardık. SYDV’lerimize gönderdiğimiz periyodik pay ise 24 milyon lira. Türkiye 
Aile Destek Programı kapsamında 2023 Ocak-Haziran döneminde toplam 862,2 milyon 
lira destek sağladık. Ulusal Hane Ziyareti Programı kapsamında Ağustos 2022 ile Temmuz 
2023 tarihleri arasında 28 binden fazla haneye ulaştık. 2002-2023 yıllarında Amasya 
için yatırım programımızda yer alan 19,1 milyon liralık yatırım projelerimizin hepsini 
tamamladık. Taşova’da Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nin etüt-proje 
çalışması devam ediyor. İnşallah en kısa zamanda onu da hizmete açacağız.”

Bakan Göktaş, 3 Kasım 2002 tarihinin Türkiye için milat olduğunu, AK Parti iktidarıyla yeni 
bir dönemin açıldığını söyledi.

Aradan geçen 21 yılda Türkiye’nin çehresini değiştirdiklerini dile getiren Bakan Göktaş, 
konuşmasını şöyle tamamladı:

“Her alanda kendine güvenen bir ülke inşa ettik. Tüm bu başarının arkasında her zaman 
milletimiz oldu. Şimdi önümüzde yeni bir yüzyıl var. Bu yüzyıl, Türkiye Yüzyılı... Sayın 
Cumhurbaşkanı’mızın liderliğinde ülkemizi geleceğe taşıyacağız. Türkiye, büyük ve yürekli 
bir ülke. Kalkınmış, refahını üretmiş ve geleceğe güvenle bakan bir Türkiye inşa etmek 
için çalışmaya devam edeceğiz. Sayın Cumhurbaşkanı’mızın liderliğinde, milletimizden 
aldığımız destekle büyük işler başardık. 21 yılda sosyal yardımlar ve sosyal hizmetlerde büyük 
bir dönüşüm gerçekleştirdik. Türkiye Yüzyılı’nda her alanda olduğu gibi Bakanlığımızın 
çalışma alanlarında da bir başarı hikayesi yazacağız. Amasya, bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da güçlü ve büyük Türkiye’nin gözbebeği olmaya devam edecek.”

“Tüm vatandaşlarımızın hayat standartlarını 
yükseltmek temel amacımız”



28

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, kıymetli bir miras olan 
Darülaceze’yi Yeni Sosyal Hizmet Şehri ile geleceğe taşıdıklarını belirterek, “Yeni Sosyal 
Hizmet Şehri’mizin, Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde hayata geçirdiğimiz 
birçok projede olduğu gibi Türkiye Yüzyılı’na damgasını vuran vizyoner bir proje 
olacağına inanıyorum. İnşallah ekim sonu kasım başı bu şehrimizi de açmak Sayın 
Cumhurbaşkanımıza nasip olacak.” dedi

Bakan Göktaş, Mayıs 2022’de Arnavutköy Yassıören’de temeli atılan ve yapımında sona 
gelinen Darülaceze Sosyal Hizmet Şehri’nde düzenlenen basın toplantısında yaptığı 
konuşmada, kurumun köklü bir geçmişe sahip olduğunu söyledi.

Bakan Göktaş, kendileri için olduğu kadar tarih açısından da kıymetli olan bu toplantı 
vesilesiyle geçmişten aldıkları bir mirası geleceğe taşımanın gururunu yaşadıklarını ifade 
etti.

Türkiye’nin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 22 yılda yüzyılın 
işini yaptığını vurgulayan Bakan Göktaş, dünyanın gıpta ettiği yatırımların AK Parti 
hükümetlerine nasip olduğunu, yeni Darülaceze Sosyal Hizmet Şehri’nin de sosyal hizmetler 
alanında dünya çapında gıpta ile bakılacak projeler arasında yer alacağını dile getirdi.

Bakan Göktaş, 1895 yılında Sultan 2. Abdülhamit Han 
tarafından kurulan Darülacezenin o günden bugüne 
30 bini çocuk olmak üzere toplam 100 bin kişiye şefkat 
yuvası olduğunu, kuruluş felsefesinden ödün vermeden 
halen 600’e yakın insana hizmet verdiğini kaydetti.
Darülacezenin sosyal hizmet anlamında çok kıymetli 
bir model olduğunu dile getiren Bakan Göktaş, şöyle 
konuştu:

Bakan Göktaş: “Yeni 
Darülaceze Sosyal 
Hizmet Şehrimiz 
Türkiye Yüzyılı’na 
damgasını vuran 
vizyoner bir proje 
olacak”

 “Geçmişimizden miras kalan birikimi 
geleceğe taşıyoruz”
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Darülacezenin Okmeydanı’ndaki tarihi yerleşkesinde 120 yıldan fazladır hizmet verdiğini 
anımsatan Bakan Göktaş, mevcut tecrübeleri değerlendirmek ve hizmetleri daha fazla 
insana ulaştırmak için yeni bir yerleşim kompleksine ihtiyaç duyduklarını, Darülaceze 
Sosyal Hizmet Şehri’nin böyle bir arayışın ürünü olduğunu dile getirdi.

Bakan Göktaş, yeni yerleşkenin tarihi devamlılığı vurgulayan bir mimari anlayışla 
tasarlandığını, yapıların mimarisinin Selçuklu ve Osmanlı mimarisinde bulunan biçimler 
ile Darülaceze kimliğinin bir sentezi olduğunu aktardı.

Yeni Sosyal Hizmet Şehri’nin genel hatlarında tarihi yerleşkenin izlerinin görülebileceğin 
kaydeden Bakan Göktaş, aynı zamanda modern imkanların etkili bir şekilde kullanımının 
dikkate alındığını söyledi.

Bakan Göktaş, çok özgün bir proje ortaya çıkarıldığını ve hızlı bir şekilde inşasına başlandığını 
belirterek, şunları söyledi:

“Yerleşkemiz 145 dönümlük toplam inşaat alanı üzerine kuruluyor. Yatay mimari 
prensibiyle zemin artı 3 kattan oluşacak şekilde tasarlandı. Proje sağlıklı, yatağa bağlı, 
alzaymır ve demanslı, bağışçı sakinler ile koruma altında olan çocuklara yönelik birimleri 
içeren 11 bloktan oluşuyor. Toplam 928 yatak kapasiteli barınma birimleri yer alıyor. Ayrıca 
sanatçı ve sporcu yaşam merkezi gibi sosyal birimler de var. Tamamı 23 bloktan oluşan 
bu komplekste ortak birimler ve cami, kilise ve havra olmak üzere ibadet yapıları da yer 
alıyor.”

145 dönümlük alana kurulan kompleks 23 
bloktan oluşuyor

“Dil, din, ırk, cinsiyet, mezhep hiçbir ayrım gözetmeksizin herkese el uzatıyoruz. Darülaceze, 
medeniyetimizin bir yansıması. Dünya üzerinde insan çeşitliliğinin bu kadar geniş olduğu 
yer çok fazla değil. İşte bizim tarihimiz bize böylesine zengin bir insan çeşitliliği sunuyor. 
Bizim tarihimizde bir arada yaşama tecrübesi açısından çok güzel örnekler vardır. İnsanların 
dili, dini, mezhebi ne olursa olsun adaletle muamele gördüğü bir toplumsal geçmişimiz 
var. Bu birikim, bize aynı zamanda büyük sorumluluklar da yüklüyor. Yeni Darülaceze 
Sosyal Hizmet Şehri işte böylesine büyük bir vizyonun, kıymetli bir geçmişin izdüşümüdür. 
Geçmişimizden miras kalan birikime hakkıyla sahip çıkıyor ve onu geleceğe taşıyoruz.”

Bakan Göktaş, dünyada ve Türkiye’de yaşlanma hızının artışı ile ortaya çıkan yeni 
ihtiyaçların sosyal hizmet anlayışını da dönüştürdüğüne işaret ederek, bakıma ihtiyaç 
duyan insanların refahını sağlamak için yeni modeller geliştirmek zorunda olduklarını 
belitti.

İmkanları artırmanın ve çağın gereklerine uymanın kendi sorumlulukları olduğunu ifade 
eden Göktaş, toplumun dezavantajlı gruplarına ulaşmanın, onların sorunlarına çözüm 
üretmenin sürdürülebilir modeller ile mümkün olduğunu, bu anlamda da güçlü tecrübeleri 
bulunduğunu kaydetti.
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Darülaceze’nin ilk kurulduğunda çağının çok ilerisinde bir kurum ve sosyal hizmet 
anlamında sadece Türkiye için değil tüm dünya için çok değerli bir model olduğunu dile 
getiren Bakan Göktaş, “Yeni Sosyal Hizmet Şehri’miz de aynı şekilde özgün ve başarılı bir 
model. Geçmişle bağını koparmayan, günümüzün imkanlarını azami bir şekilde kullanan 
bir model olacak. İnşallah Darülaceze gibi Yeni Sosyal Hizmet Şehrimiz de tarihi bir değer 
olarak anılacak.” ifadelerini kullandı.

Bakan Göktaş, AK Parti hükümetleri olarak son 20 yılda sosyal yardımlar ve sosyal 
hizmetlerde büyük bir dönüşüm gerçekleştirdiklerini anlattı.

Görkemli bir geçmişin kendilerine yüklediği sorumlulukla değerleri geleceğe taşımak 
için çalışmaya devam ettiklerini belirten Bakan Göktaş, “Darülaceze bizim için kıymetli 
bir mirastır. Biz de bu modeli Yeni Sosyal Hizmet Şehrimiz ile geleceğe taşıyoruz. Yeni 
Sosyal Hizmet Şehrimizin, Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde hayata geçirdiğimiz 
birçok projede olduğu gibi Türkiye Yüzyılı’na damgasını vuran vizyoner bir proje olacağına 
inanıyorum. İnşallah ekim sonu kasım başı bu şehrimizi de açmak Sayın Cumhurbaşkanımıza 
nasip olacak.” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Bakan  Göktaş ve beraberindekiler, daha sonra kompleksi gezerek 
devam eden çalışmaları yerinde inceledi.

“Darülaceze gibi Yeni Sosyal Hizmet 
Şehri’miz de tarihi bir değer olarak anılacak”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, engelli ve yaşlı vatandaşları 
ücretsiz olarak taşıyan şehir içi özel halk otobüsü ve deniz ulaşım aracı sahiplerine yapılan 
aylık gelir desteği ödemelerinin sürdüğünü belirterek, “Bakanlık olarak hak temelli 
anlayışla belirlediğimiz hizmetlerimize başta engelli ve yaşlı vatandaşlarımız olmak 
üzere her bireyin eşit, tam ve ayrımcılığa uğramadan toplumsal hayata katılımlarını 
desteklemek amacıyla devam edeceğiz.” dedi

Ücretsiz seyahat hakkından yararlanan 65 yaş ve üzeri yaşlılar ile yüzde 40 ve üzeri engelli 
raporu bulunan engelli vatandaşların şehir içi toplu taşımada ücretsiz taşınmasının kanunla 
düzenlendiğini belirten Bakan Göktaş, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca engelli ve 
yaşlı vatandaşları ücretsiz olarak taşıyan şehir içi özel halk otobüsü ve deniz ulaşım aracı 
sahiplerine yapılan aylık gelir desteği ödemelerinin 1 Temmuz 2023 tarihi itibarıyla yüzde 
50 artırıldığını hatırlattı. Bakan Göktaş, “Buna göre şehir içi toplu taşıma hizmeti veren her 
bir özel deniz yolu ulaşım aracı için yaptığımız ödeme 3 bin 375 TL’ye, Ankara ve İstanbul’da 
şehir içi toplu taşıma hizmeti veren her bir ulaşım aracı için desteğimiz 4 bin 500 TL’ye 
yükseldi. Diğer büyükşehirlerde, şehir içi toplu taşıma aracı için yaptığımız destek 3 bin 375 
TL’ye, büyükşehir belediyesi olmayan illerde şehir içi toplu taşıma aracı için desteğimiz 2 
bin 700 liraya yükseltilmiş oldu.” ifadelerini kullandı.

Bakan Göktaş, engelli ve yaşlı vatandaşları ücretsiz olarak taşıyan şehir içi özel halk otobüsü 
ve deniz ulaşım aracı sahiplerine yapılan aylık gelir desteği ödemelerinin sürdürdüğünü 
belirterek, şunları kaydetti:

“Bakanlık olarak ücretsiz seyahat uygulaması kapsamında engelli ve yaşlılarımız için 2015 
yılından günümüze kadar 1 milyar 740 milyon TL gelir desteği ödemesi yaptık. Sosyal 
hizmet anlayışımızı yaşlılarımız, engellilerimiz ve toplumun tüm kesimlerini kapsayacak 
şekilde yaygınlaştırdık. Bakanlık olarak hak temelli anlayışla belirlediğimiz hizmetlerimize 
başta engelli ve yaşlı vatandaşlarımız olmak üzere her bireyin eşit, tam ve ayrımcılığa 
uğramadan toplumsal hayata katılımlarını desteklemek amacıyla devam edeceğiz. 
Engelli ve yaşlı vatandaşlarımızın şehir içi toplu taşıma imkânlarından ücretsiz bir biçimde 
yararlanabilmeleri için gereken desteği sürdüreceğiz.”

Engelli ve 
Yaşlıların Ücretsiz 
Şehir İçi Ulaşımı 
İçin Yapılan 
Gelir Desteği 
Ödemeleri 
Sürüyor
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Ülkemizde son 20 yılda kız 
çocuklarının ve kadınların okullaşma oranı, uyguladığımız politikalar sayesinde belirgin 
düzeyde arttı.” dedi

Bakan Göktaş, Şehir Buluşmaları toplantısına katılmak üzere gittiği Şanlıurfa’da bir dizi 
ziyaretler gerçekleştirdi, 7 ayrı projenin toplu açılışını yaptı.

Bakan Göktaş ilk olarak Şanlıurfa Valiliği ve Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesini ziyaret 
ederek şehirde yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi aldı.

Ardından AK Parti Şanlıurfa İl Başkanlığını ziyaret ederek teşkilat mensuplarıyla bir araya 
geldi.

AK Parti İl Başkanlığında konuşan Bakan Göktaş, 22 yıl önce Ağustos ayında kurulan AK 
Parti’nin halkın ve hakkın sesi olmayı başardığını söyledi.

Bakan 
Göktaş 
Şanlıurfa’da 
Şehir 
Buluşmaları 
Toplantısına 
Katıldı

Dıştan ve içten her türlü baskı, engelleme ve demokrasi dışı tuzaklara rağmen bugünlere 
kadar geldiklerini dile getiren Bakan Göktaş, “AK Parti, 22 yılda Türkiye’yi devler ligine 
taşıdı. Ama bunlar sizler sayesinde oldu. Hepinizin burada emekleri çok büyük. Hepinize 
çok teşekkür ediyorum. Attığımız her adımda, kazandığımız her seçimde, milletvekilimizden 
il başkanımıza, kadın ve gençlik kollarımızdan mahalle temsilcilerimize ve sandık 
müşahitlerimize kadar herkesin büyük emekleri var. AK Parti daima milletinin yanında 
oldu. AK Parti ‘doğrular için hep işbaşında’ oldu. Sizler de hep AK Parti’nin yanında 
oldunuz. Bu başarı sizin başarınız. Allah sizlerden razı olsun” sözlerine yer verdi.

Göktaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Aralık ayında Şanlıurfa’da yaptığı 
konuşmada teşkilat mensuplarına “vites yükseltin” yönündeki talimatlarını hatırlatarak, 
teşkilatın bu talimata gerekli özveriyle yanıt verdiğini dile getirdi.

 “Geçmişimizden miras kalan birikimi 
geleceğe taşıyoruz”
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Güneydoğu insanının çalışkanlığı ve mertliğiyle bilindiğini ifade eden Göktaş, “Bu güzel insanları 
yetiştiren Güneydoğu kadınının üreten güçlü Türkiye’nin bir parçası olması bizim için çok kıymetli. 
Bunun için her zaman kadınların yanında olduk, olmaya devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

“Her zaman kadınların yanında olduk, 
olmaya devam edeceğiz”

Ardından Şehir Buluşmaları kapsamında sivil toplum 
kuruluşu temsilcileriyle bir araya gelen Bakan Göktaş, 
Şanlıurfa’yı sivil toplum açısından önemli bir şehir 
olarak gördüklerini söyledi.

Afetlerin akut döneminde ve sonrasında STK’larla omuz 
omuza çalıştıklarını aktaran Göktaş, konuşmasında şu 
ifadelere yer verdi:

“Şanlıurfa’da Aile Sosyal Destek Programı (ASDEP) 
kapsamında, 197 meslek elemanımızla 2017-2023 
yılları arasında 335 binin üzerinde haneye ulaştık. 
Bu hanelerimizin ihtiyaçlarının tespiti, bu ihtiyaçlara 
yönelik çözümler üretilmesi ve rehberlik hizmetleri 
gibi birçok faaliyeti ASDEP programımız kapsamında 
yürütüyoruz. 33 binden fazla kardeşimize Evlilik Öncesi 
Eğitim verdik. Aile Eğitim Programı’mızdan 92 bin kişi 
faydalandı. Sosyal Ekonomik Destek (SED) Programı 
kapsamında çocuklarımıza ailelerinin yanında destek 
veriyoruz. Destek verdiğimiz yaklaşık 6 bin 800 çocuğumuz var. 2012 yılından bugüne 
kadar bu programımıza 632 milyon lira kaynak ayırdık.”

STK’larla işbirliği içinde olmanın kendileri için çok kıymetli olduğuna değinen Göktaş, “2003-
2023 yılları arasında 25 milyar liraya yakın kaynak aktardık. Bu ilerlemelerin toplumsal 
hayata yansımasını çok önemsiyoruz. İşte bu noktada STK’larımızın işbirliği bizim için çok 
kıymetli. Bu yüzyıla Türkiye Yüzyılı diyoruz. Her anlamda bu yüzyılı Türkiye Yüzyılı yapmak 
için çalışıyoruz. Bu vizyonu daha da geliştirmek için Bakanlığımız bünyesinde Sivil Toplumla 
İşbirliği Daire Başkanlığımızı kurduk. STK’lerle olan irtibatımızı müstakil bir başkanlık çatısı 
altında devam ettiriyoruz” dedi.

Daha sonra Yenice Kadın ve Aile Merkezi Açılışına katılan Bakan Göktaş, “Ülkemizde son 
20 yılda kız çocuklarının ve kadınların okullaşma oranı, uyguladığımız politikalar sayesinde 
belirgin düzeyde arttı” dedi.

“STK’larla omuz omuza çalışıyoruz”
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Problem çözme yeteneği yüksek, bugünün dünyasını 
tahlil edebilen, gücünü manevi değerlerden alan 
çocuklar yetiştirilmesinin gerekliliğini vurgulayan Bakan 
Göktaş, “Bu da ancak aile kurumunun güçlendirilmesiyle 
mümkün. Bu sebeple Aile Destek Merkezleri önemli 
işlevlere sahiptir. Kendini geliştirme imkanına kavuşmuş, 
mutlu ve özgüvenli kadınlar, aynı zamanda güçlü aileler 
demektir. Aile Destek Merkezlerinde mesleki eğitim gören 
kadınlar, aynı zamanda dayanışma ve birlikte yaşama 
kültürünü tecrübe ederek, sosyal yaşama daha etkin 
katılıyorlar. Bizler kadını baş tacı eden bir medeniyetin 
temsilcileriyiz. Biz yurt edindiğimiz topraklara Anadolu deriz. Bizim kültürümüzde 
kadınların ellerinin değdiği her şey bereketlenir, biri bin olur. Elbette bu cevheri işleyecek 
eğitim imkanlarına ulaşmalarını sağlamak bizim vazifemizdir” ifadelerini kullandı.

“Kadınların ellerinin değdiği her şey 
bereketlenir”

Okullaşma oranının önemine dikkati çeken Göktaş, 
şunları kaydetti: “Ülkemizde son 20 yılda kız çocuklarının 
ve kadınların okullaşma oranı, uyguladığımız politikalar 
sayesinde belirgin düzeyde arttı. Aile kurumunu 
ayakta tutmak için yalnızca kadınların çabası yetmez. 
Erkeklerin, anne babaların, herkesin aile kurumunu 
korumak ve güçlendirmek için çaba göstermesi gerekir. 
Ailenin korunması için bütün sorumluluğu kadınlara 
yüklemek doğru ve gerçekçi değildir. Biz şuna inanıyoruz, 
kadın mutluysa çocuklar, çocuklar mutluysa aile, aile 
mutluysa millet güçlüdür. Hiç kimse güçlü bir milletin 
ne yolunu ne önünü kesebilir. Bu bilinçle çalışmalarımızı kesintisiz sürdüreceğiz. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde her bir vatandaşımızın üreten, güçlü Türkiye’nin bir 
parçası olması için çaba göstermeye devam edeceğiz.”

Açılışı yapılan tesislerde emeği geçenlere teşekkür eden Bakan Göktaş, “Bugün burada 
Yenice Aile Destek Merkezimiz dışında 6 kuruluşumuzun daha açılışını gerçekleştiriyoruz. 
Yenice ve Süleymaniye’deki Aile Destek Merkezimizle birlikte, Hilvan ve Birecik’te Sosyal 
Hizmet Merkezimiz, Adil Bucak Çocuk Evleri Sitemiz, ikinci Kadın Konukevi ve Gündüzlü 
Bakım ve Aktif Yaşam Merkezi’mizi Şanlıurfalı hemşehrilerimizin hizmetine sunuyoruz. 
Şanlıurfalıların refahı ve mutluluğu için her türlü imkanı sunmaya devam ediyoruz” dedi.

“Kız çocuklarının okullaşma oranı arttı”
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Bakan Göktaş, Türkiye’yi dünyanın yükselen değerleri arasına taşımaya kararlı olduklarını 
vurguladı.

Konuşmanın ardından kurdele kesilerek merkezin açılışı yapıldı. Daha sonra protokol 
üyeleriyle merkezi gezen Bakan Göktaş’a, kursiyerler tarafından yapılan el işi ürünler 
hediye edildi.
Bakan Göktaş son olarak Şehir Buluşmaları kapsamında basın mensuplarıyla bir araya 
gelerek basına açıklamalarda bulundu.
Bakan Göktaş, Şehir Buluşmalarında halkla bir araya gelmenin yaşattığı coşkunun, 
kendilerini Türkiye Yüzyılı hedeflerine taşıyacak bir motivasyon sağladığını söyledi.
Türkiye Yüzyılı olarak sembolleştirdikleri yeni dönemde, ülkede barış, istikrar ve refahı tesis 
etmeyi hedeflediklerini dile getiren Göktaş, Şanlıurfa’nın ülkenin refahına önemli katkılar 
sunan bir şehir olduğunu vurguladı.

Ülkece 6 Şubat depremlerinden dolayı zorlu bir süreç yaşandığını anımsatan Göktaş, 
özellikle depremden etkilenen 11 ilde hayatın akışının değiştiğini ifade etti.

Şanlıurfa’daki çalışmalarında depremin açtığı yaraları sarmayı sürdürdüklerini anlatan 
Göktaş, şubattan bugüne 533 tır yardımı halka ulaştırdıklarını kaydetti.

Depremden etkilenen vatandaşların temel ihtiyaçlarının karşılanması için Sosyal Yardım 
ve Dayanışma Vakfına 100 milyon lira kaynak aktardıklarını belirten Göktaş, “Ayni ve 
nakdi desteğin yanı sıra psikososyal destek ekiplerimizle Şanlıurfa’da 130 bine yakın 
vatandaşımızın elini tuttuk, acısına ortak olduk. Hep beraber iyileşmek ve ayağa kalkmak 
için var gücümüzle çalıştık ve çalışmaya devam ediyoruz” diye konuştu.

Son 20 yılda Türkiye’nin, doğal afetler karşısında alınmış derslerle hareket etiğini 
vurgulayan Göktaş, şu ifadeleri kullandı:

“Hükümet olarak afet yönetiminin her aşamasında profesyonel bir kadro ve sistemli 
bir işleyişle çalışıyoruz. Ayrıca son 20 yılda Türkiye’deki sosyal hizmet anlayışını keyfi 
uygulamalardan çıkardık, hak temelli ve arz odaklı bir düzene taşıdık. Bütün şehirlerimize 
sosyal hizmet merkezleri kurduk. Şanlıurfa’da bulunan 12 sosyal hizmet merkezimizle 
halkımızın bize doğrudan ulaşabilmesini sağlıyoruz. Onlar bize gelemediğinde biz onların 
kapısını çalıyoruz, hal hatır soruyoruz.”

Bakan Göktaş, çocuklar için de özel düzenlemeler yaptıklarını anlatarak, “Sosyal ve 
Ekonomik Destek Programı’mızla 2012 yılından bugüne 6 bini aşkın çocuk için toplamda 
632 milyon lira kaynak ayırdık. Koruyucu Aile ve Evlat Edindirme programlarımızla, kendi 
ailelerinin yanında yaşama imkanı bulunmayan çocuklarımıza güvenli ve sevgi dolu 
yuvalar sunuyoruz. Şu anda Şanlıurfa’da 125 çocuğumuz koruyucu ailelerimiz tarafından 
yetiştiriliyor, 35 çocuğumuz ise kalıcı olarak yeni aileleriyle birlikte yaşıyor. Geleceğimizin 
güvencesi olan bu çocuklarımız için 2012 yılından bugüne 176 milyon lira kaynak aktardık” 
dedi.

Bakan Göktaş, 2023 itibarıyla Türkiye Yüzyılı’nın kapısını araladıklarını, 100. yılda Türkiye’yi 
dünyada hak ettiği noktaya taşımayı hedeflediklerini sözlerine ekledi.



36

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı olarak temel ilkemiz, kadına yönelik şiddete karşı sıfır toleranstır. Bakanlık 
olarak aileyi korumak ve güçlendirmek için kadına yönelik şiddetin mutlaka ama 
mutlaka önlenmesi gerektiğini çok iyi biliyoruz. Bunun için şiddetle mücadelede, ulusal 
mevzuatımızı güçlendirmekle kalmayıp, kamuoyunda farkındalık yaratarak, kurumsal 
hizmet mekanizmalarımızı harekete geçiriyoruz.” dedi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile UNICEF ve UN Women Türkiye iş birliğiyle gerçekleşen 
“Şiddet Mağduru Kadınların ve Çocukların Adalete Erişiminin Kolaylaştırılması Eğitim” 
programının kapanış toplantısı Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş 
ve UNICEF Türkiye Temsilci Vekili Paolo Marchi’nin katılımıyla gerçekleşti.

Programda yaptığı konuşmada Bakan Göktaş, kadına yönelik şiddetin aileyi ve toplumu 
sarstığını çok net olarak gördüklerini belirterek, “Şiddet, insanın onurunu ve adalet 
duygusunu zedeliyor. Bireyden başlayıp halka halka yayılan şiddet sağlıklı bir sosyal hayatı 
imkansız hale getiriyor. Bizim Türkiye olarak, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak 
temel ilkemiz, kadına yönelik şiddete karşı sıfır toleranstır.” ifadelerini kullandı.

Bakan Göktaş: 
“Temel 
ilkemiz kadına 
yönelik 
şiddete 
karşı sıfır 
toleranstır”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine 
Erdoğan’ın aile ve kadın konusundaki hassasiyetlerinin 
bütün dünyaya örnek teşkil ettiğini vurgulayan Bakan 
Göktaş, “Bakanlık olarak, aileyi korumak ve güçlendirmek 
için kadına yönelik şiddetin mutlaka ama mutlaka 
önlenmesi gerektiğini çok iyi biliyoruz. Bunun için şiddetle 
mücadelede, ulusal mevzuatımızı güçlendirmekle 
kalmayıp, kamuoyunda farkındalık yaratarak, kurumsal 
hizmet mekanizmalarımızı harekete geçiriyoruz.” diye 
konuştu.

“Ulusal mevzuatımızı güçlendirmekle kalmayıp, 
hizmet mekanizmalarımızı harekete geçiriyoruz”
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“2021-2025 yıllarını kapsayan Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 4. Ulusal Eylem Planımız, 
kadına yönelik şiddetle mücadelede ciddi bir aşamadır.” diyen Bakan Göktaş, konuşmasına 
şöyle devam etti:

“Kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektörün de 
katkılarıyla hazırlanan bu plan, 5 ana hedef ve 227 faaliyet içeriyor. Kadına yönelik şiddetle 
daha etkin mücadele anlayışıyla, ulusal eylem planlarının il uygulamalarına yansımasına, 
izleme ve değerlendirmelerin düzenli olarak yapılmasına özen gösteriyoruz. Bu amaçla, her 
ilimiz için il eylem planlarını da sizlerin katkılarıyla hazırlıyor ve takibini yine sizlerle birlikte 
gerçekleştiriyoruz. İyi uygulama örneklerinin yaygınlaştırılması çalışmalarını da ayrıca 
önemsiyoruz. Bugün başarıyla tamamladığınız bu eğitim programı şiddet mağdurlarına 
birebir sunduğunuz hizmetlere nitelik kazandıracaktır. Nitekim Bakanlığımızın, mağdur 
kadınların ve çocukların adalete erişimi kapsamında kolaylaştırıcı rolü de bulunmaktadır. 
Bu eğitim sayesinde edindiğiniz bilgilerle mağdur kadınlara ve çocuklara yönelik 
çalışmalarınızı artan bir özveriyle sürdüreceğinize inanıyorum.”

Eğitim programının her aşamasında emeği geçen UNICEF ve UN Women temsilcilerine, 
Kadının Statüsü Genel Müdürlüğüne, Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğüne ve Eğitim Yayın 
Dairesi Başkanlığı ile ilgili bakanlıkların farklı birimlerinde yer alan görevlilere teşekkür 
eden Bakan Göktaş, “Türkiye Yüzyılı vizyonuyla kadın alanındaki tüm çalışmalarımızda 
proaktif yaklaşımları benimseyip, yeni hizmet modelleri geliştirerek daha yerinde ve 
nitelikli hizmetler sunabileceğimize tüm içtenliğimle inanıyorum.” dedi.

Konuşmaların ardından Bakan Göktaş ve UNICEF Türkiye Temsilci Vekili Marchi eğitime 
katılanlara belgelerini takdim etti.

Eylem Planı 5 ana hedef ve 227 faaliyet içeriyor
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Bakanlığımız tarafından 
geçtiğimiz yıl zihinsel ve ruhsal engelli vatandaşlarımızın özel sektörde istihdamını 
desteklemek amacıyla korumalı iş yerlerine 1 milyon 34 bin TL ödenek aktardık.” dedi

Bakan Göktaş, bakanlık olarak engellilerin istihdam imkanlarını artıracak çalışmalar 
yürüttüklerini belirterek, engelli vatandaşların üretken, bağımsız bireyler olarak toplumsal 
hayata katılımını destekleyen politikalar kapsamında 2016 yılında korumalı iş yerleri 
modelinin hayata geçirildiğini hatırlattı.

Bakanlığın sadece mali olarak değil teknik açıdan da desteklediği, çalışma ortamlarının 
engellilerin ihtiyaçlarına göre özel olarak düzenlendiği korumalı iş yerlerinde en az yüzde 
40 oranında zihinsel veya ruhsal engelli bireylerin çalışabildiğini söyleyen Göktaş, söz 
konusu iş yerlerinin devlet desteği alabilmesi için belirtilen özelliklere sahip asgari 5 engelli 
bireyi istihdam etmesi gerektiğini ifade etti.

Bakan Göktaş, şunları kaydetti:

“Korumalı iş yerleri, zihinsel ve ruhsal engelli vatandaşlarımızın özel sektör ile iş birliğinde 
ilgi, yetenek ve becerilerine odaklanarak istihdam edilmelerini ve uzun süreli iş hayatında 
kalmalarını sağlıyor. En az 5 zihinsel veya ruhsal engelli bireyin çalıştığı ve engelli bireylerin 
sayısının toplam çalışan sayısına oranı yüzde 50’den az olmayan iş yerinin işvereni, korumalı 
iş yeri statüsünü kazanmak için Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğümüze başvuruda 
bulunabiliyor.”

Geçtiğimiz 
Yıl Korumalı 
İş Yerlerine 1 
Milyon 34 Bin 
TL Ödenek 
Aktarıldı

Bakan Göktaş, Bakanlık olarak 2022 yılında korumalı iş yerlerine her bir engelli çalışanı için 
aylık 1.840 TL destek sağlarken, 2023 yılında bu desteği 2.811 TL’ye yükselttiklerini kaydederek, 
“Bakanlığımız tarafından geçtiğimiz yıl zihinsel ve ruhsal engelli vatandaşlarımızın özel 
sektörde istihdamını desteklemek amacıyla korumalı iş yerlerine 1 milyon 34 bin TL ödenek 
aktardık. Korumalı iş yerlerinin kurulmaya başlandığı 2016 yılından bugüne kadar ise bu iş 
yerlerinde çalışan engelli bireyler için toplam 3 milyon 965 bin TL destekte bulunduk.” dedi.

Destek 2.811 TL’ye yükseldi
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Korumalı İş Yeri; açık işgücü piyasasına kazandırılmaları güç olan zihinsel veya ruhsal 
engelli bireylere istihdam oluşturmak amacıyla devlet tarafından teknik ve mali yönden 
desteklenen ve çalışma ortamı özel olarak düzenlenen iş yeri olarak tanımlanıyor. Korumalı 
iş yerlerinde; en az yüzde 40 oranında zihinsel veya ruhsal engeli olanlar çalışabiliyor. 
Korumalı iş yerinde belirtilen özelliklere sahip en az 5 engelli bireyin çalışması gerekiyor.

Korumalı İş Yeri nedir?
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 6 Şubat’taki Kahramanmaraş 
merkezli depremlerden etkilenen illerdeki çocukların güvenli şehirlerdeki çocuk 
kuruluşlarına nakledildiğini belirterek, “Deprem sonrası süreçte de depremden etkilenen 
ailelere, aile birleşimi yapılan çocuklara yönelik psikososyal destek ve gerekli her türlü 
desteği düzenli olarak sağlıyoruz. Deprem sonrası süreç için afet ve acil durumlara 
yönelik tedbir ve düzenlemeler yapıyoruz.” dedi

Bakan Göktaş, İstanbul Ataşehir’de bir otelde düzenlenen Sosyal Taraflarla İş Birliği Kurulu 
Toplantısı’nda, sivil toplum kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşların temsilcileri 
ile bir araya geldi.

Kurulun, 28 Temmuz 2022’deki ilk toplantısında, aile danışmanlığı, çocuğa yönelik hizmetler 
ve kadının güçlendirilmesi konularını ele aldığını hatırlatan Göktaş, bugünkü toplantıda ise 
“Deprem sonrası iyileştirme faaliyetleri” gündemiyle bir araya geldiklerini vurguladı.
Bu kapsamda özel olarak aile ve çocuk başlıklarını ele alacaklarını dile getiren Göktaş, 
bakanlıklarının faaliyet alanlarının, toplumun her kesimini etkileyen hizmetleri kapsadığını 
belirterek, bu hizmetlerin yürütülmesinde sosyal tarafların katkısının kritik olduğunu 
kaydetti.

Göktaş, hizmetlerin sunulmasında birçok aşamada kamu kurumu ve kuruluşları, özel 
sektör ve sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yaptıklarını aktardı.

Geçen yıl martta kamuoyuyla paylaşılan Sivil Toplum Vizyon Belgesi ve 2022-2023 
Eylem Planı’nı sosyal taraflarla istişareler neticesinde, 5 hedef ve 28 faaliyet olarak 
planladıklarını aktaran Göktaş, “Politika Geliştirme Süreçlerine Sivil Toplumun Etkin 
Katılımının Sağlanması” hedefleri altındaki en başta gelen faaliyetin ise Sosyal Taraflarla 
İş Birliği Kurulu’nun çalışmalarına başlaması olduğunu anlattı.

Göktaş, sosyal taraflarla olan işbirliğinin özellikle afet ve acil durumlarda hayati bir önem 
kazandığını vurguladı.

Bakan Göktaş, 
Sosyal 
Taraflarla İş 
Birliği Kurulu 
Toplantısı’na 
Katıldı
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Türkiye’nin deprem, sel, yangın, 
kışın yoğun kar yağışı gibi birçok doğal afete maruz kalan bir coğrafyada yer aldığına işaret 
ederek, bu nedenle afet ve kriz yönetimi açısından etkili bir hazırlığın olması gerektiğini 
kaydetti.

Afet durumlarına yönelik Afet ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği ile Türkiye 
Afet Müdahale Planı’nın (TAMP) yol haritaları niteliğinde olduğunu belirten Göktaş, 
TAMP’a göre, bakanlık olarak Psikososyal Destek Çalışma Grubu’nda ve Afet Ayni Bağış 
Depo Yönetimi Dağıtım Çalışma Grubu’nda ana çözüm ortağı olduklarını aktardı.

Göktaş, iki başlıkta yürüttükleri faaliyetlerde sosyal taraflarla işbirliğinin hem afetin akut 
etkilerinin atlatılmasında hem de afet sonrası psikososyal çalışmalarda ve sosyal iyileştirme 
süreçlerinde çok önemli bir yer tuttuğunu belirterek, “6 Şubat’ta Kahramanmaraş 
merkezli yaşadığımız büyük depremler sonrasında sahadaydık. Kamu, STK, özel sektör 
ayrımı olmadan, her kurum ve toplumun her ferdi elini taşın altına koydu. Bir seferberlik 
halinde çalıştık.18 ilde kurduğumuz depolarımıza ayni bağışları alıyor, uluslararası, 
kurumsal ve bireysel bağışçılardan gelen bağışları kabul ediyor, sonrasında koordinasyon 
ve sevkiyatlarını yapıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Deprem bölgesinde yürüttükleri çalışmalara değinen Göktaş, şöyle devam etti:

“Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı personeli ve ASYA gönüllülerimizden oluşan 
3 bine yakın personel ve 507 araç ile sahadayız. Çalışmalar süresince afet bölgesi ve 
lojistik ASYA depolarımıza afetin ilk anından itibaren toplam 31 bin tırla yardım malzemesi 
ulaştırıldı. Bu süreçte 186 milyondan fazla ihtiyaç malzemesinin dağıtımı yapıldı. Afetten 
zarar gören vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakıflarımıza toplam 1,85 milyar lira ödenek aktardık. Tüm bu başlıklarda 
yürüttüğümüz faaliyetlerde sahadaki her paydaşın desteği oldukça önemliydi. Deprem 
sonrası afetten etkilenen tüm illerimizde, psikososyal destek hizmetlerini tüm destek 
çözüm ortaklarımızla birlikte yürütmeye devam ediyoruz.”

“Toplam 1,85 milyar lira ödenek aktardık”

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından sosyal taraflarla işbirliğinin öneminin 
bir kez daha ortaya çıktığına değinen Göktaş, “Depremde ebeveynlerini kaybeden, aile 
büyüklerine ulaşılamayan, kaybolmuş ve kendini ifade edemeyen çocuklarımız oldu. Bu 
çocuklarımıza yönelik çalışmalarımızı büyük bir titizlikle yürüttük. Refakatsiz çocuklara 
ilişkin süreçleri AFAD, Adalet Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim 
Bakanlığı koordinasyonu ile yürüttük.

“Refakatsiz çocuklarımıza yönelik özel bir 
işleyiş oluşturduk”
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Bakan Göktaş, sivil toplum kuruluşlarıyla sürekli irtibatta olarak gelen ihbarların 
değerlendirilmesi ve verilerin işlenmesinde işbirliği yaptıklarını dile getirerek, şöyle konuştu:
“Korunma altındaki çocuklarımızın tahliye planı ve uygulamasını yaptık. Deprem 
bölgesindeki illerden çocuklarımızı güvenli illerdeki çocuk kuruluşlarına naklettik. Bu 
süreçte UNICEF ve SGDD-ASAM’dan destek aldık. Deprem sonrası süreçte de depremden 
etkilenen ailelere, aile birleşimi yapılan çocuklara yönelik psikososyal destek ve gerekli her 
türlü desteği düzenli olarak sağlıyoruz. Deprem sonrası süreç için afet ve acil durumlara 
yönelik tedbir ve düzenlemeler yapıyoruz. 26-28 Nisan 2023 tarihleri arasında ülkemizde 
ilk kez düzenlenen 1. Çocuk Şurası’nda ‘Afet, Kriz ve Acil Durumlarda Çocuk Komisyonu’ 
oluşturduk. Bu örnekler sosyal taraflarla işbirliği içinde çalışmanın aslında ne kadar 
önemli olduğunu gösteriyor. Tüm süreçlerde olduğu gibi şimdi de ortak akıl ve kararlılıkla, 
kapsamlı bir perspektifle yaralarımızı birlikte sarmaya devam edeceğiz.”

Bakan Göktaş, sosyal tarafların gücünü kendi çabalarına katarak, güçlü Türkiye’yi birlikte 
inşa edeceklerine inandığını kaydetti.

Bakan Göktaş’ın konuşmasının ardından sivil toplum kuruluşları, özel sektör ve uluslararası 
kuruluşların temsilcilerine söz verildi.

 “Afet, Kriz ve Acil Durumlarda Çocuk Komisyonu 
oluşturduk”

Çocuklarla ilgili ihbar, talep ve bildirimlerin alınabilmesi için 10 hattan oluşan ve 7/24 çalışan 
bir çağrı merkezi oluşturduk. TÜBİTAK, Veri Kayıt Sistemi ve DerinGÖRÜ programını Sağlık 
Bakanlığı ve bizim bakanlığımızın kullanımına sundu, refakatsiz çocuklarımıza yönelik özel 
bir işleyiş oluşturduk.” bilgisini verdi.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, deprem bölgesindeki 11 ilde 
Bakanlığın destek verdiği çocuklar ile İl Çocuk Hakları Komiteleri’nden gelen çocuklarla 
Teknofest’in açılışına katıldı

Bakan Göktaş, Teknofest alanındaki Deneyap Kart Eğitim Atölyesi’nde çocuklarla birlikte 
robotik kodlama eğitimine katıldı, çocukların heyecanına ve mutluluklarına ortak oldu.
Teknofest alanında milli uçağımız Hürjet ve milli sihamız Kızılelma’yı çocuklarla birlikte 
yakından inceleyen Bakan Göktaş, çocukların teknolojiye olan ilgisinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.

Türkiye’nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivali olan TEKNOFEST, Türkiye’de milli 
teknolojinin geliştirilmesi konusunda önemli rol oynayan çok sayıda paydaş kuruluşun 
katılımıyla düzenleniyor.

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında gerçekleştirilen teknoloji 
yarışmaları, hava gösterileri, konserler, söyleşiler ve etkinliklerle toplumun teknolojiye 
olan ilgisini artırmak ve Türkiye’nin teknoloji üreten ve geliştiren bir topluma dönüşmesi 
konusunda farkındalık oluşturmak hedefleniyor.

TEKNOFEST aynı zamanda yüz binlerce gencin hayallerini gerçekleştirmesi için çeşitli 
kategorilerde yarışmalar düzenleyerek gençlerin kendilerini göstermelerine imkan 
sunuyor.

Bakanlığın 
Desteklediği 
Çocuklar 
Teknofeste 
Katıldı
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, evlilik çağına gelmiş ve aile 
kurmayı amaçlayan gençlerin yararlandığı Evlilik Öncesi Eğitim Programı kapsamında 
son 8 ayda 91 bin gence eğitim verildiğini belirterek, programa bugüne kadar 1,6 milyon 
kişinin katıldığını bildirdi

Bakan Göktaş, evlilik çağına gelmiş ve aile kurmak amacıyla bir araya gelen çiftlerin 
evlilik hayatına hazırlanmalarını sağlamak amacıyla 2013 yılında Evlilik Öncesi Eğitim 
Programını hayata geçirdiklerini belirterek, Evlilik Öncesi Eğitim Programının, biri “Eğitici 
El Kitabı” olmak üzere “Evlilikte İletişim ve Yaşam Becerileri”, “Aile Hukuku”, “Evlilik ve 
Sağlık” başlıklarını içeren toplam 4 kitaptan oluştuğunu kaydetti.

Aile Kurmak 
İsteyen 
1,6 Milyon 
Gence Evlilik 
Öncesi 
Eğitim

Bakan Göktaş, program kapsamında evlilik öncesi süreçte çiftlerin 
birbirlerini iyi tanıması, olası sorunlarla nasıl baş edeceklerini bilmeleri 
ve bireylerin uzun ömürlü ve sağlıklı evlilikler tesis etmelerine katkı 
sunulması amacıyla eğitimler verildiğini ifade ederek, “Eğitimlerle 
gençlerin evlilik ve aile hayatını bir bütün olarak görebilmeleri, 
birbirleriyle doğru ve etkili iletişim kurabilmeleri için gerekli temel 
iletişim ve yaşam becerilerini kazanmalarını sağlıyoruz. Alanında 
uzman eğiticiler tarafından verilen eğitimlerden evlilik çağına gelmiş 
ve aile kurmayı amaçlayan her vatandaşımız yararlanabiliyor. 
Bu kapsamda son 8 ayda 91 bin gence eğitim verildi. Programın 
yürütülmeye başladığı tarihten bugüne kadar ise Evlilik Öncesi 
Eğitim Programımıza 1,6 milyon kişi katıldı.” diye konuştu.

Bakan Göktaş, Evlilik Öncesi Eğitim Programı’nı yaygınlaştırmak ve fonksiyonelliğini 
sağlamak amacıyla eğitici eğitimlerinin artırılmasından paydaşlarla iş birliğine kadar pek 
çok çalışma yürüttüklerini ifade etti.

“Eğitimler, alanında uzman eğiticiler tarafından 
veriliyor”
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Evlilik Öncesi Eğitimin ülke çapında yaygınlaştırılması amacıyla paydaş kurum ve kuruluşlarla 
iş birliğinin önemine dikkat çeken Bakan Göktaş, Jandarma Genel Komutanlığı, Jandarma 
ve Sahil Güvenlik Akademisi, Milli Savunma Bakanlığı, Polis Meslek Eğitim Merkezlerinde 
eğitim alan gençler ile Gençlik ve Spor Bakanlığı, Belediyeler, İl Müftülüklerinden hizmet 
alan gençlere yönelik eğitimler verildiğini söyledi.

Paydaş kurum ve kuruluşlarla iş birliği

Göktaş, Türkiye Yüzyılı için ‘Güçlü Birey, Güçlü Aile, Güçlü Türkiye’ anlayışıyla Bakanlık 
olarak ailenin korunması ve güçlenmesi için aile odaklı eğitim ve danışmanlık hizmetlerine 
yönelik faaliyetleri devam ettireceklerini vurgulayarak, şunları söyledi:

“Evlilik çağındaki gençlerimizi evlilik konusunda bilinçlendirmek ve sağlıklı yuvaların 
temellerinin atılmasına destek olmak üzere evlilik öncesine yönelik eğitimlerimizi ülkemiz 
genelinde daha fazla yaygınlaştıracağız. Ayrıca eğitim içeriklerini zenginleştirmek, daha 
etkin ve sürdürülebilir eğitimler sunmak amacıyla program geliştirme çalışmalarını 
da hayata geçireceğiz. Aile eğitimi ve danışmanlık hizmetleri sunan eğitici ve 
danışmanlarımızın desteklenmesi ve mesleki becerilerinin geliştirilmesi amacıyla 
yürüttüğümüz çalışmalarımıza da devam edeceğiz.”

“Ülkemiz genelinde daha fazla 
yaygınlaştıracağız”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının sosyal hizmet modellerinden yararlanan gençlerden 
Yükseköğretim Kurumları Sınavına (YKS) giren 319 öğrenci Türkiye’nin çeşitli illerindeki 
üniversitelere yerleşti

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının devlet koruması altındaki öğrencilerin akademik 
başarısını artırmaya yönelik çalışmaları öğrencilerin üniversite sınav sonuçlarına olumlu 
olarak yansıdı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı kuruluşlarda koruma ve bakım altındaki 
gençler ile koruyucu aile yanında bulunan gençlerin YKS başarısı dikkat çekti. 319 genç 
üniversitelere girmeye hak kazandı.

Bu gençlerden 165’i lisans bölümlerine, 154’ü ise ön lisans bölümlerine yerleşti.

Öğrencilerin yerleştiği bölümler arasında Tıp Fakültesi, Psikoloji, Diş Hekimliği, Mühendislik 
Fakültesi ve Hukuk Fakültesi başta olmak üzere çok sayıda fakülte ve bölüm yer alıyor.

Devlet 
Koruması 
Altındaki 
Gençlerin 
YKS Başarısı
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden 
etkilenerek Almanya’ya yakınlarının yanına giden 12 bine yakın vatandaş için ‘Birlikte 
İyileşelim’ projesi başlatıyor

6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra Almanya’da yaşayan Türk 
vatandaşları, deprem bölgesinde yakınlarını geçici bir süreliğine Almanya’ya davet 
etmiş, Alman makamları tarafından da özel bir vize düzenlemesi yapılmıştı. Bu kapsamda 
depremden etkilenen 12 bine yakın vatandaş bu özel vizeden yararlanarak Almanya’ya 
gitmişti.

Bu doğrultuda Almanya’ya yakınlarının yanına giden depremzede vatandaşların 
ihtiyaçlarının yerinde tespit edilmesi ve karşılanması için harekete geçen Bakanlık, 
T.C. Berlin Büyükelçiliği, Yunus Emre Enstitüsü, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı ile birlikte “Birlikte İyileşelim” projesi başlattı.

Depremin 
Yaraları 
‘Birlikte 
İyileşelim’ 
Projesi ile 
Sarılacak

Çocuklar için etkinlikler düzenlenecek

Vatandaşlara psikososyal destek sunulmasının 
amaçlandığı proje kapsamında Bakanlık bünyesinde, 
psikolog, psikolojik danışman, sosyal hizmet uzmanları 
ve çocuk gelişimciler tarafından aile seminerleri, 
psikoeğitimler ile yetişkinler ve çocuklar için ayrı ayrı olmak 
üzere tarihi-kültürel geziler gibi iyileştirme faaliyetleri 
düzenlenecek. Ailelerle yapılan görüşmelerde ihtiyaçlar 
tespit edilerek ileriye dönük takipleri yapılabilecek.

Buna ek olarak depremin vatandaşların üzerindeki 
olumsuz etkilerinin azaltılmasının amaçlandığı projeyle 
Almanya’da yerleşik olan ve deprem bölgesinden yakınları gelen Türk ailelerine, depremden 
etkilenen yakınlarına nasıl yaklaşmaları ve nelere dikkat etmeleri gerektiği konularında 
bilgilendirmeler yapılacak.
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İlk olarak Berlin’de uygulanacak olan ‘Birlikte İyileşelim’ projesinin, daha sonra Almanya’nın 
diğer şehirlerinde de hayata geçirilmesi planlanırken vatandaşlar başvurularını
https://forms.aile.gov.tr/birlikte-iyileselim adresi üzerinden hızlı ve kolay bir şekilde 
yapabilecek.

İlk olarak Berlin’de uygulanacak
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının ana yararlanıcı Tarım ve Orman Bakanlığının eş 
yararlanıcısı olarak yürütülen Kadınların Kooperatifler Yoluyla Güçlendirilmesi Projesi 
kapsamında faaliyetler ilgili kamu kurum ve kuruluşlarıyla iş birliği içerisinde yürütülüyor

Kadın kooperatiflerinin teşvik edilmesi ve desteklenmesi yoluyla kadınların güçlendirilmesini 
amaçlayan proje kapsamında Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü koordinasyonunda 
eğitimler Karabük ve Erzurum’da devam etti.

İlgili kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler ve sivil toplum örgütlerinin personellerine 
yönelik “Kadınların Güçlenmesi ve Kooperatifler” başlıklı eğitimler; 8-10 Ağustos 2023 
tarihlerinde Karabük’te ve 22-24 Ağustos 2023 tarihlerinde ikinci kez Erzurum’da 
gerçekleştirildi. Eğitimlerle bugüne kadar toplam 261 katılımcıya ulaşıldı.

Kadınların 
Kooperatifler 
Yoluyla 
Güçlendirilmesi 
Projesi Kapsamında 
Çalışmalar Devam 
Ediyor

Ürün geliştirme, markalaşma ve gıda güvenliği alanlarındaki danışmanlık hizmetleri ile 
kooperatif ortağı kadınların becerilerinin geliştirilmesi ve ürün/hizmet kalitesinin artırılması 
amacı doğrultusunda danışmanlık hizmetleri de devam ediyor. Bu kapsamda ağustos ayı 
boyunca, ürün geliştirme ve gıda güvenliği alanlarında Ankara, Van, Bitlis, Bursa, Batman, 
Karabük, Kars ve Adana’da kadın kooperatif ortaklarına danışmanlık hizmetleri verildi. 
Bugüne kadar danışmanlık hizmetleri ile toplamda 527 kooperatif ortağı kadına ulaşıldı. 
Danışmanlık hizmetleri proje süresince devam edecek. Kadınların Kooperatifler Yoluyla 
Güçlendirilmesi Projesi kapsamında ağustos ayında ayrıca Van ve Bitlis ile Hatay’da 
Kadının Statüsü Genel Müdürü Gülser Ustaoğlu’nun katılımıyla kadın kooperatiflerini 
güçlendirmeye yönelik İl Yol Haritası ve Faaliyet Planının hazırlanması ve Türkiye’ye özgü 
ekosisteme dayalı büyüme modelinin ana çerçevesine katkı sağlanması amacıyla Yerel 
Paydaş Toplantıları gerçekleştirildi.

Toplantılara ilgili kamu kurumları, yerel yönetimler, kadın kooperatifleri, kooperatif 
birlikleri, sivil toplum kuruluşları, tedarik zincirinde bulunan özel sektör temsilcileri ve 
kooperatif alanında çalışan akademisyenler katılım sağladı. Bugüne kadar 28 ilde yapılan 
Yerel Paydaş toplantıları ile toplamda 1.657 kişiye ulaşıldı.

Kadın Kooperatiflerine Danışmanlık
Hizmetleri
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Ne eğitimde ne istihdamda (NEET) grubundaki genç kadınların sorunlarını ve ihtiyaçlarını 
daha görünür hale getirmek, yerel ve ulusal gündemdeki yerlerini pekiştirmek ve bu 
sorunların belirlenmesi ve ihtiyaçların karşılanması için mekanizmalar oluşturmanın 
amaçlandığı Geleceğini Kuran Genç Kadınlar Projesi kapsamında çalışmalar devam 
ediyor

Geleceğini Kuran Genç Kadınlar Projesi kapsamında Diyarbakır Hayat Dolu Buluşmalar 
Toplantısı 10 NEET kadının katılımı ile Adana Hayat Dolu Buluşmalar Toplantısı 15 NEET 
kadının katılımı ile gerçekleşti. Diyarbakır’da 23 NEET kadının katılımı ile başlayan Barista 
Eğitimleri ise 15 Eylül 2023 tarihine kadar devam edecek. Eğitimler ve buluşmalarla bugüne 
kadar 791 NEET kadına ulaşıldı.

Ayrıca https://geleceginikurangenckadinlar.org/mentorluk/ adresinden alınmaya 
başlanan mentor ve menti başvuruları kapsamında bugüne kadar 539 NEET kadın 
çevrimiçi olarak mentor desteği aldı. 

Geleceğini 
Kuran Genç 
Kadınlar 
Projesi 
Kapsamında 
Çalışmalar 
Devam Ediyor
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